
PRK/N

ES

Datum 

založení 

záznamu (1. 

verze)

Způsob 

vymáhání
Registrační číslo projektu 

Výše poskytnuté dotace 

na projekt
Název projektu Název PO

Celková výše 

nesrovnalosti (A + B)

A) Odpovídající výše 

podílů z prostředků 

EU

B) Odpovídající výše 

podílů z národního 

spolufinancování

Kategorie 

pochybení / Povaha 

výdaje

Datum odeslání 

výzvy příjemci dle § 

14f odst. 3

Datum vrácení fin. 

prostředků dle §14f, 

odst. 3

Datum odeslání 

podnětu na OFS (§ 

44a)

FÚ - územní  pracoviště OFS potvrdil/nepotvrdil
Výše vyměřeného 

odvodu

Podíl EU z výše 

vyměřeného odvodu

Rozdíl výše 

potvrzené 

nesrovnalosti a 

vyměřeného PRK

Případ uzavřen 

dne

PRK 19.03.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

26 744,12 Kč 21 609,24 Kč 5 134,88 Kč Mzdové-osobní výdaje 18.04.2017 28.04.2017
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
01.08.2017

PRK 19.03.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

54 308,17 Kč 43 880,99 Kč 10 427,18 Kč Mzdové-osobní výdaje 18.04.2017 28.04.2017
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
01.08.2017

NES 13.04.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000283                     239 242 886,00    
Strategické řízení a plánování ve školách a v 

územích

Národní institut pro další 

vzdělávání (zařízení pro 

další vzdělávání 

10 278,58 Kč 8 305,10 Kč 1 973,48 Kč Mzdové-osobní výdaje 13.04.2017 12.05.2017
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
27.07.2017

PRK 15.05.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000283                     239 242 886,00    
Strategické řízení a plánování ve školách a v 

územích

Národní institut pro další 

vzdělávání (zařízení pro 

další vzdělávání 

15 008,00 Kč 12 126,46 Kč 2 881,54 Kč Mzdové-osobní výdaje 16.05.2017 06.06.2017
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.06.2018

NES 29.05.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

6 920,34 Kč 5 591,63 Kč 1 328,71 Kč Mzdové-osobní výdaje 29.05.2017 08.06.2017
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
27.07.2017

PRK 13.06.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

41 545,17 Kč 33 568,48 Kč 7 976,69 Kč Mzdové-osobní výdaje 13.06.2017 03.07.2017
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
14.08.2017

NES 14.06.2017 § 44 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000389                         2 340 987,04    
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP 

Poděbrady

Místní akční skupina 

Mezilesí, z.s.
5 000,00 Kč 4 250,00 Kč 750,00 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
14.07.2017 Finanční úřad pro Středočeský kraj Je PRK                    5 000,00 Kč 4 250,00 Kč 0,00 Kč 23.11.2017

NES 19.06.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000118                         3 030 720,00    Místní akční plán ORP Příbram Město Příbram 904,40 Kč 809,20 Kč 95,20 Kč Mzdové-osobní výdaje 02.01.2018 29.01.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj 17.04.2018

NES 31.08.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000588                         3 578 034,88    MAP ORP LITOMĚŘICE MAS České středohoří, z.s. 2 854,57 Kč 2 426,38 Kč 428,19 Kč Mzdové-osobní výdaje 14.09.2017 06.10.2017 Finanční úřad pro Ústecký kraj 15.11.2017

NES 06.09.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000335                         3 097 024,00    
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území ORP 

Bystřice pod Hostýnem

Místní akční skupina 

Podhostýnska, z. s.
252,00 Kč 214,20 Kč 37,80 Kč Mzdové-osobní výdaje 14.09.2017 23.10.2017 Finanční úřad pro Zlínský kraj 15.11.2017

NES 25.09.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000327                         2 772 291,20    MAP ORP Veselí nad Moravou
MAS Horňácko a Ostrožsko 

z.s.
8 853,60 Kč 7 525,56 Kč 1 328,04 Kč Mzdové-osobní výdaje 25.09.2017 06.10.2017 Finanční úřad pro Zlínský kraj 15.11.2017

NES 02.10.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000584                     143 040 500,00    

Podpora kvalitních poradenských služeb ve školách 

a školských poradenských zařízeních zaměřených 

na podporu inkluze: Kvalita-Inkluze-Poradenství-

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

20 000,00 Kč 16 160,00 Kč 3 840,00 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
07.09.2017 05.10.2017

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
04.12.2017

NES 18.10.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000685                         2 896 992,00    MAP Semilsko
MAS Brána do Českého 

ráje, z.s.
209,67 Kč 177,79 Kč 31,88 Kč Mzdové-osobní výdaje 19.10.2017 23.10.2017

Finanční úřad pro Královéhradecký 

kraj
15.11.2017

NES 26.10.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000362                         1 681 456,00    MAP Tanvaldsko Rozvoj Tanvaldska z.s. 840,00 Kč 714,00 Kč 126,00 Kč Mzdové-osobní výdaje 24.10.2017 30.11.2017 Finanční úřad pro Liberecký kraj 22.12.2017

NES 26.10.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000362                         1 681 456,00    MAP Tanvaldsko Rozvoj Tanvaldska z.s. 9 240,00 Kč 7 854,00 Kč 1 386,00 Kč Mzdové-osobní výdaje 24.10.2017 30.11.2017 Finanční úřad pro Liberecký kraj 22.12.2017

NES 03.11.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000005                       24 275 401,92    
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání 

Jihomoravského kraje
Jihomoravský kraj 409,11 Kč 366,05 Kč 43,06 Kč Mzdové-osobní výdaje 27.11.2017 05.12.2017

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
20.04.2018

NES 06.11.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_040/0003542                 1 296 971 223,63    
Národní centrum pro elektronické informační 

zdroje - CzechELib

Národní technická 

knihovna
113 924,00 Kč 81 284,77 Kč 32 639,23 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
14.11.2017 11.12.2017

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
08.01.2018

PRK 07.11.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_040/0003542                 1 296 971 223,63    
Národní centrum pro elektronické informační 

zdroje - CzechELib

Národní technická 

knihovna
160 676,00 Kč 114 642,33 Kč 46 033,67 Kč Mzdové-osobní výdaje 14.11.2017 11.12.2017

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.06.2018

PRK 07.12.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000196                         8 203 398,50    
Rozvoj inkluzivního vzdělávání na ZŠ Lyčkovo 

náměstí a sdílení zkušeností s dalšími pražskými ZŠ

Základní škola a mateřská 

škola, Praha 8, Lyčkovo 

náměstí 6

2 390,66 Kč 1 195,33 Kč 1 195,33 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

07.10.2017 02.11.2017
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.06.2018

NES 09.11.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000602                         5 893 444,59    Cesta za poznáním
Základní škola a Mateřská 

škola Blansko, Dvorská 26
1 178,69 Kč 1 001,89 Kč 176,80 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
29.11.2017 15.12.2017

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
20.04.2018

NES 06.12.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000615                       15 756 125,00    
Zůstaňte s námi po škole! aneb Rozvoj kompetencí 

žáků škol v Ústeckéma a Karlovarském kraji

Střední odborná škola 

energetická a stavební, 

Obchodní akademie a 

3 151,23 Kč 2 678,55 Kč 472,68 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
01.12.2017 05.12.2017 Finanční úřad pro Ústecký kraj 08.01.2018

NES 06.12.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000221                         8 327 770,15    Společně do školky! Amalthea z.s. 1 665,55 Kč 1 415,72 Kč 249,83 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
05.12.2017 11.12.2017 Finanční úřad pro Pardubický kraj 08.01.2018

NES 31.10.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000598                       11 574 281,00    Kvalitní a efektivní vzdělávání všem bez rozdílu  

Střední škola, Základní 

škola, Mateřská škola a 

Dětský domov Zábřeh

2 314,86 Kč 1 967,63 Kč 347,23 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
10.11.2017 05.12.2017 Finanční úřad pro Olomoucký kraj 15.12.2017

NES 14.12.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000404                         3 088 918,00    
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v SO ORP 

Šlapanice
MAS Slavkovské bojiště, z.s. 4 333,00 Kč 3 683,05 Kč 649,95 Kč Mzdové-osobní výdaje 14.12.2017 14.12.2017

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
20.04.2018

NES 06.12.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000227                       11 359 940,00    
Prevence školní neúspěšnosti ve školách na 

Podřipsku

Soukromá podřipská 

střední odborná škola a 

střední odborné učiliště 

2 271,99 Kč 1 931,20 Kč 340,79 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
14.12.2017 19.12.2017 Finanční úřad pro Ústecký kraj 20.04.2018

NES 03.01.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000128                         3 767 019,20    

Místní akční plán vzdělávání pro území ve 

správním obvodu obcí s rozšířenou působností 

Ústí nad Orlicí a Česká Třebová

MAS ORLICKO, z.s. 7 350,00 Kč 6 247,50 Kč 1 102,50 Kč Mzdové-osobní výdaje 05.01.2018 10.01.2018 Finanční úřad pro Pardubický kraj 26.04.2018

NES 03.01.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000128                         3 767 019,20    

Místní akční plán vzdělávání pro území ve 

správním obvodu obcí s rozšířenou působností 

Ústí nad Orlicí a Česká Třebová

MAS ORLICKO, z.s. 6 300,00 Kč 5 355,00 Kč 945,00 Kč Mzdové-osobní výdaje 05.01.2018 10.01.2018 Finanční úřad pro Pardubický kraj 26.04.2018

NES 04.01.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000043                         3 053 926,40    
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro SO ORP 

Kutná Hora
Lípa pro venkov z.s. 2 800,00 Kč 2 380,00 Kč 420,00 Kč Mzdové-osobní výdaje 05.01.2018 10.01.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj 26.04.2018

NES 04.01.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000043                         3 053 926,40    
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro SO ORP 

Kutná Hora
Lípa pro venkov z.s. 7 000,00 Kč 5 950,00 Kč 1 050,00 Kč Mzdové-osobní výdaje 05.01.2018 10.01.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj 26.04.2018

NES 04.01.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000319                         2 534 207,14    
Místní akční plán vzdělávání na území obce s 

rozšířenou působností Hradec Králové

Statutární město Hradec 

Králové
2 194,50 Kč 1 963,50 Kč 231,00 Kč Mzdové-osobní výdaje 09.01.2018 23.01.2018

Finanční úřad pro Královéhradecký 

kraj
26.04.2018

NES 24.11.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000718                         3 117 576,00    
Místní akční plány rozvoje vzdělávání - správní 

obvod Praha 7
Městská část Praha 7 4 522,00 Kč 2 380,00 Kč 2 142,00 Kč Mzdové-osobní výdaje 30.11.2017 04.01.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
01.06.2018

NES 15.01.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 55 483,57 Kč 49 643,19 Kč 5 840,38 Kč Nezpůsobilé výdaje 19.01.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
Není PRK                                -   Kč 0,00 Kč 55 483,57 Kč

NES 15.01.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 231 487,83 Kč 207 120,69 Kč 24 367,14 Kč Nezpůsobilé výdaje 19.01.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
Není PRK                                -   Kč 0,00 Kč 231 487,83 Kč

NES 15.01.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 69 187,73 Kč 61 904,81 Kč 7 282,92 Kč Nezpůsobilé výdaje 19.01.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
Není PRK                                -   Kč 0,00 Kč 69 187,73 Kč

NES 16.01.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 278 297,80 Kč 249 003,30 Kč 29 294,50 Kč Nezpůsobilé výdaje 19.01.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

NES 15.01.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) – II. fáze Centrum výzkumu Řež s.r.o. 10 602,15 Kč 9 486,12 Kč 1 116,03 Kč Nezpůsobilé výdaje 22.01.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj

NES 15.01.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) – II. fáze Centrum výzkumu Řež s.r.o. 386,03 Kč 345,39 Kč 40,64 Kč Nezpůsobilé výdaje 22.01.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj

NES 15.01.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) – II. fáze Centrum výzkumu Řež s.r.o. 27 947,40 Kč 25 005,60 Kč 2 941,80 Kč Nezpůsobilé výdaje 22.01.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj

NES 18.01.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000620                       17 765 764,50    GRAMMY

Krajské zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických 

pracovníků a informační 

3 837,20 Kč 3 261,62 Kč 575,58 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
21.12.2017 15.01.2018

Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
01.06.2018

NES 18.01.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000246                       12 538 755,00    Podpora inkluzivního vzdělávání na Vítkovsku
Město Budišov nad 

Budišovkou
171,43 Kč 153,38 Kč 18,05 Kč Nezpůsobilé výdaje 19.01.2018 20.02.2018

Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
18.06.2018

NES 25.01.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000614                       30 331 122,14    Posilujme gramotnosti a dovednosti inovativně

Základní škola Bučovice 

710, příspěvková 

organizace

6 066,22 Kč 5 156,29 Kč 909,93 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
30.01.2018 22.02.2018

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
21.03.2018

PRK 29.01.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000194                         8 663 167,50    Na jedné lodi MAS Frýdlantsko, z.s. 3 816,03 Kč 3 243,62 Kč 572,41 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

11.01.2018 18.01.2018 Finanční úřad pro Liberecký kraj 18.06.2018

NES 02.02.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000648                       28 846 612,25    
EXCELENCE TRANSFERU TECHNOLOGIÍ NA VŠB-

TECHNICKÉ UNIVERZITĚ OSTRAVA

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita 

Ostrava

58 738,50 Kč 52 555,50 Kč 6 183,00 Kč Mzdové-osobní výdaje 16.02.2018 07.03.2018
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
25.04.2018

PRK 20.11.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000249                       28 822 246,94    
Vzdělávejme společně děti předškolního věku v 

Liberci

STATUTÁRNÍ MĚSTO 

LIBEREC
4 874,93 Kč 4 361,78 Kč 513,15 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

07.02.2018 13.02.2018 Finanční úřad pro Liberecký kraj 18.06.2018



NES 14.02.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_011/0000662                       20 355 931,68    

Vzdělávání 2.0 - Rozvoj klíčových kompetencí 

prostřednictvím podpory vzdělávání zaměřeného 

na cíl

Centrum pro studium 

demokracie a kultury, o.p.s.
4 071,19 Kč 3 460,51 Kč 610,68 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
12.02.2018 13.02.2018

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
01.06.2018

PRK 16.02.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000630                       10 157 617,69    Rozvoj transferu technologií v SVÚM a.s. SVÚM a.s. 835,28 Kč 747,35 Kč 87,93 Kč Nezpůsobilé výdaje 26.02.2018 02.03.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj 18.06.2018

PRK 16.02.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000630                       10 157 617,69    Rozvoj transferu technologií v SVÚM a.s. SVÚM a.s. 136,38 Kč 122,03 Kč 14,35 Kč Nezpůsobilé výdaje 26.02.2018 02.03.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj 18.06.2018

NES 06.03.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0002110                       98 700 000,00    

Podpora budování kapacit pro rozvoj základních 

pre/gramotností v předškolním a základním 

vzdělávání - Podpora práce učitelů

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

64 680,32 Kč 52 261,68 Kč 12 418,64 Kč Mzdové-osobní výdaje 13.03.2018 11.04.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.06.2018

NES 06.03.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0002110                       98 700 000,00    

Podpora budování kapacit pro rozvoj základních 

pre/gramotností v předškolním a základním 

vzdělávání - Podpora práce učitelů

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

101 919,16 Kč 82 350,68 Kč 19 568,48 Kč Mzdové-osobní výdaje 13.03.2018 11.04.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.06.2018

NES 02.03.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/15_004/0000684                       65 803 383,77    Smart Akcelerátor v Jihomoravském kraji Jihomoravský kraj 11 186,58 Kč 11 186,58 Kč 0,00 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
13.03.2018 09.04.2018

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
04.05.2018

PRK 05.03.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0002110                       98 700 000,00    

Podpora budování kapacit pro rozvoj základních 

pre/gramotností v předškolním a základním 

vzdělávání - Podpora práce učitelů

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

68 341,48 Kč 55 219,91 Kč 13 121,57 Kč Mzdové-osobní výdaje 13.03.2018 11.04.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.06.2018

NES 07.03.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_040/0003542                 1 296 971 223,63    
Národní centrum pro elektronické informační 

zdroje - CzechELib

Národní technická 

knihovna
3 975,00 Kč 2 836,15 Kč 1 138,85 Kč Nezpůsobilé výdaje 13.03.2018 23.03.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
27.04.2018

NES 13.03.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000216                         5 946 550,00    Od Integrace k Inkluzi

Základní škola Odry, 

Komenského 6, 

příspěvková organizace

1 189,31 Kč 1 010,91 Kč 178,40 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
15.03.2018 19.03.2018

Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
01.06.2018

NES 28.03.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0000932                             580 003,00    Ve škole je zábava

Základní škola a Mateřská 

škola V Zahrádkách, 

Roztoky

7 004,00 Kč 5 953,40 Kč 1 050,60 Kč Mzdové-osobní výdaje 05.04.2018 10.04.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj 27.04.2018

NES 16.03.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) – II. fáze Centrum výzkumu Řež s.r.o. 128 183,72 Kč 114 690,70 Kč 13 493,02 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
05.04.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj Je PRK               134 931,00 Kč 114 691,00 Kč -6 747,28 Kč 16.11.2018

PRK 22.03.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) – II. fáze
Centrum výzkumu Řež, 

s.r.o.
6 249,86 Kč 5 591,98 Kč 657,88 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

05.04.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj Je PRK                    6 250,00 Kč 5 592,00 Kč -0,14 Kč

PRK 22.03.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) – II. fáze
Centrum výzkumu Řež, 

s.r.o.
115,86 Kč 103,66 Kč 12,20 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

05.04.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj Je PRK                    2 555,00 Kč 2 286,00 Kč -2 439,14 Kč

PRK 22.03.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) – II. fáze
Centrum výzkumu Řež, 

s.r.o.
215 829,97 Kč 193 111,03 Kč 22 718,94 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

29.03.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj Je PRK               227 191,00 Kč 193 112,00 Kč -11 361,03 Kč 26.11.2018

PRK 22.03.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) – II. fáze
Centrum výzkumu Řež, 

s.r.o.
18 781,37 Kč 16 804,39 Kč 1 976,98 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

19.04.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj Je PRK                 19 771,00 Kč 16 805,00 Kč -989,63 Kč 26.11.2018

PRK 22.03.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) – II. fáze
Centrum výzkumu Řež, 

s.r.o.
182 670,87 Kč 163 442,36 Kč 19 228,51 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

05.04.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj Je PRK               202 747,00 Kč 181 405,00 Kč -20 076,13 Kč

PRK 22.03.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) – II. fáze
Centrum výzkumu Řež, 

s.r.o.
364 455,27 Kč 326 091,55 Kč 38 363,72 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

05.04.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj Je PRK               404 510,00 Kč 361 930,00 Kč -40 054,73 Kč

PRK 22.03.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) – II. fáze
Centrum výzkumu Řež, 

s.r.o.
117 868,09 Kč 105 460,92 Kč 12 407,17 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

29.03.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj Není PRK                                -   Kč 0,00 Kč 117 868,09 Kč

PRK 22.03.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) – II. fáze
Centrum výzkumu Řež, 

s.r.o.
479 850,53 Kč 429 339,95 Kč 50 510,58 Kč Ostatní 19.04.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj Je PRK               505 106,00 Kč 429 340,00 Kč -25 255,47 Kč 26.11.2018

PRK 21.03.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0002110                       98 700 000,00    

Podpora budování kapacit pro rozvoj základních 

pre/gramotností v předškolním a základním 

vzdělávání - Podpora práce učitelů - P PUČ

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

90 693,93 Kč 73 280,69 Kč 17 413,24 Kč Mzdové-osobní výdaje 04.04.2018 11.04.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.06.2018

NES 28.03.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0002775                             240 884,00    

Rozvíjení matematické pregramotnosti dětí a 

zvyšování úrovně  předškolního vzdělávání v 

malotřídní MŠ .  

Mateřská škola Ohrozim-

příspěvková organizace
9 681,00 Kč 8 228,85 Kč 1 452,15 Kč Mzdové-osobní výdaje 04.04.2018 17.04.2018 Finanční úřad pro Olomoucký kraj 18.06.2018

NES 04.04.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_040/0003542                 1 296 971 223,63    
Národní centrum pro elektronické informační 

zdroje - CzechELib

Národní technická 

knihovna
16 173,16 Kč 11 539,54 Kč 4 633,62 Kč Mzdové-osobní výdaje 13.04.2018 25.04.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
17.05.2018

NES 22.03.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000502                       25 939 781,50    Krajský akční plán vzdělávání Středočeského kraje Středočeský kraj 2 712,02 Kč 2 426,55 Kč 285,47 Kč Mzdové-osobní výdaje 05.04.2018 04.05.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj 22.05.2018

NES 06.04.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

282 415,66 Kč 228 191,85 Kč 54 223,81 Kč Mzdové-osobní výdaje 13.04.2018 04.05.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
22.05.2018

NES 06.04.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

436 607,25 Kč 352 778,65 Kč 83 828,60 Kč Mzdové-osobní výdaje 13.04.2018 04.05.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
22.05.2018

NES 06.04.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

128 924,67 Kč 104 171,13 Kč 24 753,54 Kč Mzdové-osobní výdaje 13.04.2018 04.05.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
22.05.2018

NES 06.04.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

372 367,56 Kč 300 872,98 Kč 71 494,58 Kč Mzdové-osobní výdaje 13.04.2018 04.05.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
22.05.2018

NES 06.04.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

365 558,26 Kč 295 371,09 Kč 70 187,17 Kč Mzdové-osobní výdaje 13.04.2018 04.05.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
22.05.2018

PRK 04.04.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

9 217,27 Kč 7 447,55 Kč 1 769,72 Kč Nezpůsobilé výdaje 13.04.2018 04.05.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
14.05.2018

PRK 04.04.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

288 189,03 Kč 232 856,73 Kč 55 332,30 Kč Nezpůsobilé výdaje 13.04.2018 04.05.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
19.06.2018

PRK 04.04.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_040/0003542                 1 296 971 223,63    
Národní centrum pro elektronické informační 

zdroje - CzechELib

Národní technická 

knihovna
108 177,53 Kč 77 184,66 Kč 30 992,87 Kč Nezpůsobilé výdaje 13.04.2018 25.04.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.06.2018

NES 10.04.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/15_004/0000752                       56 913 318,39    Smart Akcelerátor ve Středočeském kraji Středočeský kraj 9 675,26 Kč 9 675,26 Kč 0,00 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
13.04.2018 16.05.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj 14.06.2018

NES 16.04.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000507                       45 751 117,26    
Kolegiální podpora - společná cesta k 

individuálnímu rozvoji pedagogů

Fakultní základní škola a 

mateřská škola Barrandov II 

při PedF UK Praha

9 150,22 Kč 7 393,38 Kč 1 756,84 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
23.04.2018 25.04.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
15.05.2018

NES 16.04.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0002110                       98 700 000,00    

Podpora budování kapacit pro rozvoj základních 

pre/gramotností v předškolním a základním 

vzdělávání - Podpora práce učitelů - P PUČ

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

19 740,00 Kč 15 949,92 Kč 3 790,08 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
23.04.2018 29.05.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
28.06.2018

NES 16.04.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000196                         8 203 398,50    
Rozvoj inkluzivního vzdělávání na ZŠ Lyčkovo 

náměstí a sdílení zkušeností s dalšími pražskými ZŠ

Základní škola a mateřská 

škola, Praha 8, Lyčkovo 

náměstí 6

1 640,68 Kč 820,34 Kč 820,34 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
26.04.2018 07.05.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
22.05.2018

PRK 30.04.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_020/0004015                     184 159 880,00    
Podpora společného vzdělávání v pedagogické 

praxi

Národní institut pro další 

vzdělávání
220,67 Kč 178,30 Kč 42,37 Kč Nezpůsobilé výdaje 04.05.2018 25.05.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.06.2018

NES 26.04.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000194                         8 663 167,50    Na jedné lodi MAS Frýdlantsko, z.s. 4 955,46 Kč 4 212,14 Kč 743,32 Kč Nezpůsobilé výdaje 04.05.2018 11.05.2018 Finanční úřad pro Liberecký kraj 18.06.2018

PRK 30.04.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_040/0003542                 1 296 971 223,63    
Národní centrum pro elektronické informační 

zdroje - CzechELib

Národní technická 

knihovna
15 487,68 Kč 11 050,45 Kč 4 437,23 Kč Nezpůsobilé výdaje 09.05.2018 21.05.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.06.2018

NES 30.04.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_040/0003542                 1 296 971 223,63    
Národní centrum pro elektronické informační 

zdroje - CzechELib

Národní technická 

knihovna
20 000,00 Kč 14 270,00 Kč 5 730,00 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
04.05.2018 21.05.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
20.06.2018

NES 26.04.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/15_004/0000690                       25 251 189,47    Smart akcelerátor pro Ústecký kraj Ústecký kraj 4 292,70 Kč 4 292,70 Kč 0,00 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
09.05.2018 07.06.2018 Finanční úřad pro Ústecký kraj 10.07.2018

NES 30.04.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

8 591,70 Kč 6 942,09 Kč 1 649,61 Kč
Nehospodárné výdaje 

(3E)
09.05.2018 15.05.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
11.07.2018

NES 30.04.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

5 045,60 Kč 4 076,84 Kč 968,76 Kč
Nehospodárné výdaje 

(3E)
09.05.2018 15.05.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
11.07.2018

NES 30.04.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

15 681,00 Kč 12 670,24 Kč 3 010,76 Kč
Nehospodárné výdaje 

(3E)
09.05.2018 15.05.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
11.07.2018

NES 04.05.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000540                       37 453 291,20    
Celorepubliková síť Laborky.cz při Gymnáziu v 

Slaném

Gymnázium Václava 

Beneše Třebízského, Slaný, 

Smetanovo nám. 1310

7 490,66 Kč 6 052,45 Kč 1 438,21 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
10.05.2018 14.05.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj 18.06.2018

NES 09.05.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000616                       15 327 122,00    Rozvojem sociální gramotnosti k úspěchu Liga lidských práv 3 065,42 Kč 2 605,61 Kč 459,81 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
15.05.2018 14.05.2018

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
11.07.2018

NES 18.05.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000375                         2 278 528,00    

Tvorba Místního akčního plánu vzdělávání pro 

území správního obvodu ORP Varnsdorf a pro 

území správního obvodu ORP Rumburk

MAS Český sever, z.s. 22 175,13 Kč 18 848,86 Kč 3 326,27 Kč Mzdové-osobní výdaje 25.05.2018 13.06.2018 Finanční úřad pro Ústecký kraj 10.07.2018

NES 18.05.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000375                         2 278 528,00    

Tvorba Místního akčního plánu vzdělávání pro 

území správního obvodu ORP Varnsdorf a pro 

území správního obvodu ORP Rumburk

MAS Český sever, z.s. 35 686,65 Kč 30 333,65 Kč 5 353,00 Kč Mzdové-osobní výdaje 25.05.2018 13.06.2018 Finanční úřad pro Ústecký kraj 10.07.2018



NES 18.05.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000375                         2 278 528,00    

Tvorba Místního akčního plánu vzdělávání pro 

území správního obvodu ORP Varnsdorf a pro 

území správního obvodu ORP Rumburk

MAS Český sever, z.s. 43 494,65 Kč 36 970,45 Kč 6 524,20 Kč Mzdové-osobní výdaje 25.05.2018 13.06.2018 Finanční úřad pro Ústecký kraj 10.07.2018

NES 18.05.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000375                         2 278 528,00    

Tvorba Místního akčního plánu vzdělávání pro 

území správního obvodu ORP Varnsdorf a pro 

území správního obvodu ORP Rumburk

MAS Český sever, z.s. 43 665,47 Kč 37 115,64 Kč 6 549,83 Kč Mzdové-osobní výdaje 25.05.2018 13.06.2018 Finanční úřad pro Ústecký kraj 10.07.2018

NES 09.05.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000049                         2 959 947,20    
Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve správním 

obvodu ORP Nýřany
MAS Radbuza, z.s. 4 671,77 Kč 3 971,00 Kč 700,77 Kč Mzdové-osobní výdaje 23.05.2018 29.05.2018 Finanční úřad pro Plzeňský kraj 22.06.2018

PRK 23.05.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000630                       10 157 617,69    Rozvoj transferu technologií v SVÚM a.s. SVÚM a.s. 4 221,61 Kč 3 777,23 Kč 444,38 Kč Nezpůsobilé výdaje 30.05.2018 25.06.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj 11.07.2018

PRK 23.05.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000630                       10 157 617,69    Rozvoj transferu technologií v SVÚM a.s. SVÚM a.s. 4 781,40 Kč 4 278,09 Kč 503,31 Kč Nezpůsobilé výdaje 30.05.2018 25.06.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj 11.07.2018

NES 23.05.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000630                       10 157 617,69    Rozvoj transferu technologií v SVÚM a.s. SVÚM a.s. 1 929,95 Kč 1 726,80 Kč 203,15 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
24.05.2018 28.05.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj 22.06.2018

NES 18.05.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000397                         2 979 540,48    Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Pacov
Svazek obcí mikroregionu 

Stražiště
17 141,19 Kč 15 336,85 Kč 1 804,34 Kč Mzdové-osobní výdaje 28.05.2018 07.06.2018 Finanční úřad pro Kraj Vysočina 10.07.2018

NES 18.05.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000397                         2 979 540,48    Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Pacov
Svazek obcí mikroregionu 

Stražiště
5 735,12 Kč 5 131,42 Kč 603,70 Kč Mzdové-osobní výdaje 28.05.2018 07.06.2018 Finanční úřad pro Kraj Vysočina 10.07.2018

NES 25.05.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000506                       19 784 347,00    

Centra kolegiální podpory v metodice socio-

emočního rozvoje předškolních dětí "Dobrý 

začátek"

SCHOLA EMPIRICA 3 956,87 Kč 3 363,34 Kč 593,53 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
28.05.2018 29.05.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
11.07.2018

NES 10.05.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000050                         2 306 198,72    
Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve správním 

obvodu ORP Stod
MAS Radbuza, z.s. 2 514,93 Kč 2 137,69 Kč 377,24 Kč Mzdové-osobní výdaje 28.05.2018 29.05.2018 Finanční úřad pro Plzeňský kraj 20.06.2018

NES 10.05.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000050                         2 306 198,72    
Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve správním 

obvodu ORP Stod
MAS Radbuza, z.s. 2 195,51 Kč 1 866,18 Kč 329,33 Kč Mzdové-osobní výdaje 28.05.2018 29.05.2018 Finanční úřad pro Plzeňský kraj 20.06.2018

NES 10.05.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000050                         2 306 198,72    
Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve správním 

obvodu ORP Stod
MAS Radbuza, z.s. 3 863,34 Kč 3 283,83 Kč 579,51 Kč Mzdové-osobní výdaje 28.05.2018 29.05.2018 Finanční úřad pro Plzeňský kraj 20.06.2018

NES 10.05.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000050                         2 306 198,72    
Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve správním 

obvodu ORP Stod
MAS Radbuza, z.s. 8 621,76 Kč 7 328,50 Kč 1 293,26 Kč Mzdové-osobní výdaje 28.05.2018 29.05.2018 Finanční úřad pro Plzeňský kraj 20.06.2018

NES 25.05.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000570                       36 485 486,57    Centra vzdělávání pro udržitelnou budoucnost Gymnázium Globe, s.r.o. 7 297,10 Kč 5 896,06 Kč 1 401,04 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
30.05.2018 04.06.2018

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
11.07.2018

NES 01.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_023/0003162                             466 262,00    
Rozvoj osobnosti a gramotností v ZŠ a MŠ Za 

Invalidovnou 3, Praha 8

Základní škola a Mateřská 

škola, Praha 8, Za 

Invalidovnou 1

8 492,00 Kč 4 246,00 Kč 4 246,00 Kč Nezpůsobilé výdaje 06.06.2018 15.06.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
13.07.2018

NES 05.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000625                       12 525 525,00    
Zřízení centra transferu technologií v rámci VÚPP, 

v.v.i.

Výzkumný ústav 

potravinářský Praha,v. v. i.
4 750,00 Kč 3 795,00 Kč 955,00 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
06.06.2018 20.06.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
13.07.2018

NES 07.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000447                     245 057 337,20    Strukturní dynamika biomolekulárních systémů Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 17 881,85 Kč 15 999,55 Kč 1 882,30 Kč Nezpůsobilé výdaje 12.06.2018 18.06.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
13.07.2018

NES 04.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000648                       28 846 612,25    
EXCELENCE TRANSFERU TECHNOLOGIÍ NA VŠB-

TECHNICKÉ UNIVERZITĚ OSTRAVA

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita 

Ostrava

5 480,86 Kč 4 903,92 Kč 576,94 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
12.06.2018 21.06.2018

Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
13.07.2018

NES 07.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000453                     223 736 312,00    
Výzkumné centrum pro studium patogenů z rodu 

Phytophthora

Mendelova univerzita v 

Brně
8 911,00 Kč 7 973,00 Kč 938,00 Kč Nezpůsobilé výdaje 12.06.2018 21.06.2018

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
13.07.2018

NES 08.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000495                     201 868 980,00    FIT (Farmakologie, Imunoterapie, nanoToxikologie)

Výzkumný ústav 

veterinárního lékařství, v. v. 

i.

20 000,00 Kč 17 894,74 Kč 2 105,26 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
12.06.2018 14.06.2018

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
11.07.2018

NES 25.05.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000562                         6 093 980,00    Předškolákovo individualizované vzdělání
Pedagogicko-psychologická 

poradna STEP s.r.o.
1 218,80 Kč 1 035,98 Kč 182,82 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
12.06.2018 14.06.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj 11.07.2018

NES 05.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000639                       17 032 964,30    
Vytvoření Centra transferu technologií v Centru 

dopravního výzkumu v.v.i.

Centrum dopravního 

výzkumu, v. v. i.
3 236,26 Kč 2 895,60 Kč 340,66 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
12.06.2018 15.06.2018

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
13.07.2018

NES 11.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000657                       17 499 717,32    
Vytvoření systému pro efektivní komunikaci s 

aplikační sférou

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze
3 324,95 Kč 2 656,46 Kč 668,49 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
13.06.2018 20.06.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
13.07.2018

NES 15.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000460                     154 437 514,16    
EXCELENCE molekulárních aspektů časného vývoje 

obratlovců

Ústav živočišné fyziologie a 

genetiky AV ČR, v. v. i.
2 591,07 Kč 2 318,32 Kč 272,75 Kč Nezpůsobilé výdaje 18.06.2018 22.06.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj 13.07.2018

NES 15.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000559                         5 223 900,00    Interní mentoring pro učitele SŠ v MSK

Střední škola řemesel, 

Frýdek-Místek, příspěvková 

organizace 

1 044,78 Kč 888,06 Kč 156,72 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
18.06.2018 25.06.2018

Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
13.07.2018

NES 15.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000517                       35 428 412,25    Maják - síť kolegiální podpory

Střední škola informatiky a 

služeb, Dvůr Králové nad 

Labem, Elišky Krásnohorské 

7 085,68 Kč 5 725,23 Kč 1 360,45 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
18.06.2018 11.07.2018

Finanční úřad pro Královéhradecký 

kraj
10.08.2018

PRK 21.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

268,00 Kč 216,54 Kč 51,46 Kč Nezpůsobilé výdaje 28.06.2018 12.7.20118
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
10.08.2018

PRK 21.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

3 759,47 Kč 3 037,65 Kč 721,82 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

28.06.2018 13.07.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
10.08.2018

NES 20.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000300                         3 011 652,00    Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk
Místní akční skupina 

svatého Jana z Nepomuku, 
4 712,40 Kč 4 005,54 Kč 706,86 Kč Mzdové-osobní výdaje 28.06.2018 03.07.2018 Finanční úřad pro Plzeňský kraj 17.07.2018

NES 20.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000300                         3 011 652,00    Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk

Místní akční skupina 

svatého Jana z Nepomuku, 

z.s.

408,20 Kč 346,97 Kč 61,23 Kč Mzdové-osobní výdaje 28.06.2018 03.07.2018 Finanční úřad pro Plzeňský kraj 17.07.2018

NES 20.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000300                         3 011 652,00    Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk
Místní akční skupina 

svatého Jana z Nepomuku, 
29,31 Kč 24,91 Kč 4,40 Kč Mzdové-osobní výdaje 28.06.2018 03.07.2018 Finanční úřad pro Plzeňský kraj 17.07.2018

NES 20.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000300                         3 011 652,00    Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk

Místní akční skupina 

svatého Jana z Nepomuku, 

z.s.

113,46 Kč 96,44 Kč 17,02 Kč Mzdové-osobní výdaje 28.06.2018 03.07.2018 Finanční úřad pro Plzeňský kraj 17.07.2018

NES 27.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000577                       33 495 409,20    
KREATIV  (Kvalita, Realizace, Emoce, Aktivita, 

Tradice, Inovace, Vzdělávání)

Střední 

uměleckoprůmyslová škola 

sklářská, Kamenický Šenov, 

6 699,08 Kč 5 412,86 Kč 1 286,22 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
02.07.2018 19.07.2018 Finanční úřad pro Liberecký kraj 16.08.2018

NES 26.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0002110                       98 700 000,00    

Podpora budování kapacit pro rozvoj základních 

pre/gramotností v předškolním a základním 

vzdělávání - Podpora práce učitelů - P PUČ

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

15 307,30 Kč 12 368,29 Kč 2 939,01 Kč Mzdové-osobní výdaje 29.06.2018 20.07.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
27.08.2018

NES 28.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000650                       34 433 049,47    
Podpora expertních kapacit pro efektivní transfer 

technologií na ČVUT

České vysoké učení 

technické v Praze
6 542,28 Kč 5 853,61 Kč 688,67 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
29.06.2018 16.07.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
27.08.2018

PRK 29.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000625                       12 525 525,00    
Zřízení centra transferu technologií v rámci VÚPP, 

v.v.i.

Výzkumný ústav 

potravinářský Praha,v. v. i.
54 876,58 Kč 43 843,50 Kč 11 033,08 Kč Nezpůsobilé výdaje 02.07.2018 01.08.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
10.08.2018

PRK 07.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002266                       91 651 209,89    
Modernizace infrastruktury pro magisterské 

studium na Přírodovědecké fakultě UK
Univerzita Karlova 29 324,02 Kč 22 564,06 Kč 6 759,96 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

09.07.2018 24.07.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
10.08.2018

PRK 19.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002366                     349 322 928,50    
Infrastruktura pro konkurenceschopného 

absolventa Mendelovy univerzity v Brně

Mendelova univerzita v 

Brně
248,19 Kč 222,07 Kč 26,12 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

09.07.2018
Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj

NES 06.11.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

364 609,89 Kč 294 604,78 Kč 70 005,11 Kč Mzdové-osobní výdaje 09.07.2018 17.07.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
27.08.2018

NES 03.07.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0001424                         1 400 188,00    
Personální podpora - Základní škola Kuřim, Tyršova 

1255, okres Brno - venkov, příspěvková organizace

Základní škola Kuřim, 

Tyršova 1255, okres Brno - 

venkov, příspěvková 

10 506,00 Kč 8 930,10 Kč 1 575,90 Kč Nezpůsobilé výdaje 09.07.2018 11.07.2018
Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
10.08.2018

NES 03.07.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0001424                         1 400 188,00    
Personální podpora - Základní škola Kuřim, Tyršova 

1255, okres Brno - venkov, příspěvková organizace

Základní škola Kuřim, 

Tyršova 1255, okres Brno - 

venkov, příspěvková 

11 214,00 Kč 9 531,90 Kč 1 682,10 Kč Nezpůsobilé výdaje 09.07.2018 11.07.2018
Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
10.08.2018

NES 03.07.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0003154                             354 092,00    Osobnostní rozvoj učitelek MŠ Kralice na Hané

Mateřská škola a Školní 

jídelna Kralice na 

Hané,příspěvková 

16 135,00 Kč 13 714,75 Kč 2 420,25 Kč Mzdové-osobní výdaje 09.07.2018 16.07.2018 Finanční úřad pro Olomoucký kraj 22.08.2018

NES 27.11.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000584                     143 040 500,00    

Podpora kvalitních poradenských služeb ve školách 

a školských poradenských zařízeních zaměřených 

na podporu inkluze: Kvalita-Inkluze-Poradenství-

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

12 896,08 Kč 10 420,03 Kč 2 476,05 Kč Mzdové-osobní výdaje 09.11.2018 06.12.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
31.12.2018

NES 27.11.2017 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000584                     143 040 500,00    

Podpora kvalitních poradenských služeb ve školách 

a školských poradenských zařízeních zaměřených 

na podporu inkluze: Kvalita-Inkluze-Poradenství-

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

72 193,93 Kč 58 332,70 Kč 13 861,23 Kč Mzdové-osobní výdaje 09.11.2018 06.12.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
31.12.2018

NES 04.01.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0002110                       98 700 000,00    

Podpora budování kapacit pro rozvoj základních 

pre/gramotností v předškolním a základním 

vzdělávání - Podpora práce učitelů

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

12 381,83 Kč 10 004,51 Kč 2 377,32 Kč Mzdové-osobní výdaje 09.11.2018 22.11.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
14.12.2018

NES 04.01.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0002110                       98 700 000,00    
Podpora budování kapacit pro rozvoj základních 

pre/gramotností v předškolním a základním 

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 
37 145,49 Kč 30 013,55 Kč 7 131,94 Kč Mzdové-osobní výdaje 09.11.2018 22.11.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
14.12.2018

NES 29.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/15_004/0003807                       16 502 812,48    Smart Akcelerátor Plzeňského kraje Plzeňský kraj 2 805,48 Kč 2 805,48 Kč 0,00 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
26.07.2018 06.08.2018 Finanční úřad pro Plzeňský kraj 27.08.2018



PRK 09.07.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002394                       89 284 203,34    Rekonstrukce velkých poslucháren FF UK v Praze Univerzita Karlova 55 444,21 Kč 42 662,86 Kč 12 781,35 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

11.07.2018 20.07.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
10.08.2018

NES 16.07.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0000905                             636 194,00    
Zkvalitnění a rozvoj předškolního vzdělávání v MŠ 

Dětská

Mateřská škola, Ostrava-

Poruba, Dětská 920, 

příspěvková organizace

6 454,00 Kč 5 485,90 Kč 968,10 Kč Mzdové-osobní výdaje 19.07.2018 20.07.2018
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
23.08.2018

NES 20.07.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0001580                             428 846,00    Šablony MŠ Vizovice
Mateřská škola 

Vizovice,okres Zlín
16 135,00 Kč 13 714,75 Kč 2 420,25 Kč Mzdové-osobní výdaje 26.07.2018 10.08.2018 Finanční úřad pro Zlínský kraj 13.09.2018

NES 26.07.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000487                     111 966 726,21    

Fyzika martensitické transformace pro rozšíření 

funkcionality krystalických materiálů a 

nanostruktur

Univerzita Karlova 20 000,00 Kč 15 021,06 Kč 4 978,94 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
31.07.2018 03.08.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
22.08.2018

NES 25.07.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0001588                         2 808 260,00    Místní akční plán vzdělávání v ORP Břeclav
Dobrovolný svazek obcí 

LVA
3 640,00 Kč 3 094,00 Kč 546,00 Kč Nezpůsobilé výdaje 30.07.2018 06.08.2018

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
27.08.2018

NES 01.06.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000206                       32 755 918,80    
Inkluze na mosteckých školách anebo  Lepší KLIMA 

i v Mostě

Vzdělávací centrum 

Genesia, zapsaný spolek
1 189,44 Kč 1 011,03 Kč 178,41 Kč Mzdové-osobní výdaje 30.07.2018 30.08.2018 Finanční úřad pro Ústecký kraj 18.09.2018

NES 26.07.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000589                       32 898 938,08    Školní čtenářské kluby na 2. st. základní školy Nová škola, o.p.s. 20 651,18 Kč 17 553,51 Kč 3 097,67 Kč Mzdové-osobní výdaje 31.07.2018 07.08.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
27.08.2018

NES 26.07.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000589                       32 898 938,08    Školní čtenářské kluby na 2. st. základní školy Nová škola, o.p.s. 3 051,48 Kč 2 593,76 Kč 457,72 Kč Mzdové-osobní výdaje 31.07.2018 07.08.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
27.08.2018

NES 26.07.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000589                       32 898 938,08    Školní čtenářské kluby na 2. st. základní školy Nová škola, o.p.s. 3 245,00 Kč 2 758,25 Kč 486,75 Kč Mzdové-osobní výdaje 31.07.2018 07.08.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
27.08.2018

NES 31.07.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000110                         2 802 458,40    
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro SO ORP 

Čáslav
Lípa pro venkov z.s. 700,00 Kč 595,00 Kč 105,00 Kč Mzdové-osobní výdaje 01.08.2018 02.08.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj 27.08.2018

PRK 07.08.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000453                     223 736 312,00    
Výzkumné centrum pro studium patogenů z rodu 

Phytophthora

Mendelova univerzita v 

Brně
2 163,86 Kč 1 936,09 Kč 227,77 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

01.08.2018 22.08.2018
Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
13.09.2018

PRK 07.08.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000453                     223 736 312,00    
Výzkumné centrum pro studium patogenů z rodu 

Phytophthora

Mendelova univerzita v 

Brně
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

01.08.2018 27.08.2018
Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
21.09.2018

NES 31.07.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000683                         2 024 464,40    Místní akční plán ORP Mělník MAS Vyhlídky,z.s. 13 440,00 Kč 11 424,00 Kč 2 016,00 Kč Mzdové-osobní výdaje 16.08.2018 16.08.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj 13.09.2018

NES 01.08.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) – II. fáze
Centrum výzkumu Řež, 

s.r.o.
664,01 Kč 594,11 Kč 69,90 Kč

Chybně nárokované 

DPH
02.08.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj Je PRK 665,00 Kč 595,00 Kč -0,99 Kč 21.05.2019

NES 01.08.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) – II. fáze
Centrum výzkumu Řež, 

s.r.o.
10 445,50 Kč 9 345,97 Kč 1 099,53 Kč Nezpůsobilé výdaje 02.08.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj Je PRK                 10 996,00 Kč 9 346,00 Kč -550,50 Kč 28.05.2019

NES 01.08.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) – II. fáze
Centrum výzkumu Řež, 

s.r.o.
371 196,84 Kč 332 123,49 Kč 39 073,35 Kč Nezpůsobilé výdaje 06.08.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj Je PRK                       537,00 Kč 480,00 Kč 370 659,84 Kč

NES 01.08.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) – II. fáze
Centrum výzkumu Řež, 

s.r.o.
107 183,31 Kč 95 900,85 Kč 11 282,46 Kč Nezpůsobilé výdaje 02.08.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj Je PRK                    1 857,00 Kč 1 661,00 Kč 105 326,31 Kč

NES 01.08.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) – II. fáze
Centrum výzkumu Řež, 

s.r.o.
3 561,77 Kč 3 186,85 Kč 374,92 Kč Nezpůsobilé výdaje 02.08.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj Je PRK                    3 562,00 Kč 3 187,00 Kč -0,23 Kč 21.05.2019

NES 06.08.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000165                       28 932 262,16    Inkluzivní vzdělávání v Chomutově Statutární město Chomutov 5 497,13 Kč 4 918,48 Kč 578,65 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
08.08.2018 16.08.2018 Finanční úřad pro Ústecký kraj 13.09.2018

NES 07.08.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_020/0004410                     156 620 749,00    

Společné vzdělávání a podpora škol krok za 

krokem. Implementace Akčního plánu inkluzivního 

vzdělávání - metodická podpora

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské  zařízení a 

20 000,00 Kč 16 160,00 Kč 3 840,00 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
08.08.2018 22.08.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
13.09.2018

PRK 07.08.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002324                     226 130 183,53    RIFT - Rozvoj infrastruktury Fakulty technologické
Univerzita Tomáše Bati ve 

Zlíně
232 670,10 Kč 208 178,51 Kč 24 491,59 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

16.08.2018 22.08.2018 Finanční úřad pro Zlínský kraj 13.09.2018

PRK 07.08.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_040/0003542                 1 296 971 223,63    
Národní centrum pro elektronické informační 

zdroje - CzechELib

Národní technická 

knihovna
481,47 Kč 343,52 Kč 137,95 Kč Nezpůsobilé výdaje 08.08.2018 24.08.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
13.09.2018

NES 16.08.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0001747                             276 134,00    
Zvýšení kvality předškolního vzdělávání v 

MATEŘSKÉ ŠKOLE U TOPOLŮ

Mateřská škola Havířov - 

Prostřední Suchá  U Topolů 

3/688, příspěvková 

16 135,00 Kč 13 714,75 Kč 2 420,25 Kč Nezpůsobilé výdaje 17.08.2018 21.08.2018
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
13.09.2018

NES 20.08.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_021/0004492                         5 717 130,00    Inkluzivní vzdělávání v Českých Velenicích Město České Velenice 1 086,25 Kč 971,91 Kč 114,34 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
21.08.2018 22.08.2018 Finanční úřad pro Jihočeský kraj 13.09.2018

NES 21.08.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_021/0005144                       15 579 891,03    
Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání ve městě 

Ostrava II
Statutární město Ostrava 2 960,18 Kč 2 648,58 Kč 311,60 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
07.09.2018 25.09.2018

Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
16.10.2018

NES 28.08.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000586                     228 819 380,00    
Inkluzivní a kvalitní vzdělávání v územích se 

sociálně vyloučenými lokalitami
Úřad vlády České republiky 216,00 Kč 174,52 Kč 41,48 Kč Mzdové-osobní výdaje cizí OSS cizí OSS cizí OSS

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
03.09.2018

NES 29.08.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000627                       17 830 487,40    
Centrum transferu poznatků a technologií OU v 

Ostravě
Ostravská univerzita 3 387,79 Kč 3 031,18 Kč 356,61 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
29.08.2018 10.09.2018

Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
26.09.2018

NES 29.08.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000481                     148 414 037,64    
Centrum výzkumu kosmického záření a radiačních 

jevů v atmosféře

Ústav jaderné fyziky AV ČR, 

v. v. i.
20 000,00 Kč 15 021,05 Kč 4 978,95 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
30.08.2018 04.09.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj 18.09.2018

NES 30.08.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000419                     149 988 872,90    Centrum rekonstrukčních neurověd
Ústav experimentální 

medicíny AV ČR, v. v. i.
20 000,00 Kč 15 021,05 Kč 4 978,95 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
30.08.2018 05.09.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.09.2018

NES 31.08.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002614                       91 573 194,00    
Výzkumná infrastruktura pro vzdělávací účely 

FROV JU

Jihočeská univerzita v 

Českých Budějovicích
17 398,91 Kč 15 567,45 Kč 1 831,46 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
03.09.2018 27.09.2018 Finanční úřad pro Jihočeský kraj 24.10.2018

NES 05.09.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000336                     131 741 623,00    Kovy, rostliny a lidé
Biologické centrum AV ČR, 

v. v. i.
6 942,68 Kč 6 211,87 Kč 730,81 Kč Nezpůsobilé výdaje 07.09.2018 02.10.2018 Finanční úřad pro Jihočeský kraj 20.06.2019

PRK 06.09.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_018/0002649                         8 761 851,00    
Řízení rizik a bezpečnost složitých technologických 

objektů

České vysoké učení 

technické v Praze
41 505,31 Kč 33 160,56 Kč 8 344,75 Kč Nezpůsobilé výdaje 10.09.2018 20.09.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
15.10.2018

NES 10.09.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000383                         2 928 430,40    
Zpracování Místního akčního plánu rozvoje 

vzdělávání pro ORP Klatovy

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný spolek
240,88 Kč 204,75 Kč 36,13 Kč Mzdové-osobní výdaje 11.09.2018 14.09.2018 Finanční úřad pro Plzeňský kraj 20.06.2019

NES 10.09.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000384                         2 442 171,20    
Zpracování Místního akčního plánu rozvoje 

vzdělávání pro ORP Sušice

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný spolek
95,47 Kč 81,15 Kč 14,32 Kč Mzdové-osobní výdaje 11.09.2018 14.09.2018 Finanční úřad pro Plzeňský kraj 20.06.2019

NES 10.09.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000379                         2 311 601,60    
Zpracování Místního akčního plánu rozvoje 

vzdělávání pro ORP Horažďovice

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný spolek
87,85 Kč 74,67 Kč 13,18 Kč Mzdové-osobní výdaje 13.09.2018 14.09.2018 Finanční úřad pro Plzeňský kraj 20.06.2019

PRK 17.09.2018 § 44 CZ.02.2.69/0.0/0.0/15_004/0000684                       65 803 383,77    Smart Akcelerátor v Jihomoravském kraji Jihomoravský kraj 66 640,00 Kč 66 640,00 Kč 0,00 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

20.09.2018 19.11.2018
Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
Není PRK                                -   Kč 0,00 Kč 66 640,00 Kč

NES 11.09.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000416                     132 264 228,20    
Pokročilé hybridní nanostruktury pro aplikaci v 

obnovitelných zdrojích energie

Univerzita Palackého v 

Olomouci
25 693,07 Kč 22 988,54 Kč 2 704,53 Kč Mzdové-osobní výdaje 25.09.2018 24.10.2018 Finanční úřad pro Olomoucký kraj 20.11.2018

NES 07.09.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002391                       28 638 264,63    

Zajištění výzkumné infrastruktury pro potřeby 

nově akreditovaného upraveného programu 

Konstrukce a dopravní stavby

České vysoké učení 

technické v Praze
5 441,27 Kč 4 347,29 Kč 1 093,98 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
26.09.2018 19.10.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.11.2018

NES 06.09.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002561                         7 378 520,50    
Modernizace a adaptace laboratoří pro oblast 

asistivních technologií

České vysoké učení 

technické v Praze
1 401,92 Kč 1 254,35 Kč 147,57 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
13.11.2018 12.12.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
21.12.2018

NES 25.09.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001800                       64 230 000,00    
Distribuovaný systém observatorních a terénních 

měření geofyzikálních polí

Geofyzikální ústav AV ČR, v. 

v. i.
12 846,00 Kč 11 493,78 Kč 1 352,22 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
26.09.2018 03.10.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
23.10.2018

PRK 24.09.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008532                     255 259 582,60    Rozvoj studijního prostředí na VUT v Brně
Vysoké učení technické v 

Brně
44 656,81 Kč 39 956,10 Kč 4 700,71 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

09.10.2018 06.11.2018
Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
16.11.2018

PRK 25.09.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001794                     631 371 132,17    
European Spallation Source - účast České republiky 

- OP

Ústav jaderné fyziky AV ČR, 

v. v. i.
95 718,95 Kč 71 889,96 Kč 23 828,99 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

22.11.2018 14.12.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj 16.01.2019

NES 27.09.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000512                         5 007 065,63    

Zvyšování kvality matematického vzdělávání na 

středních školách: motivace ke studiu a příprava k 

matematickým soutěžím a olympiádám

Univerzita Karlova 951,34 Kč 809,14 Kč 142,20 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
02.10.2018 29.10.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
20.11.2018

NES 03.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.62/0.0/0.0/16_037/0004854                       13 294 162,50    

Zážitkem k porozumění: inovativní metody 

inkluzivní výuky do tříd se žáky se sluchovým 

postižením

3. základní škola Heuréka, 

s.r.o.
2 658,83 Kč 2 148,34 Kč 510,49 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
04.10.2018 10.10.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj 02.11.2018

NES 03.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.62/0.0/0.0/16_037/0004872                       20 862 891,69    
Kvalitní inkluzivní vzdělávání žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami na základní a střední škole
Masarykova univerzita 3 963,95 Kč 3 371,44 Kč 592,51 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
05.10.2018 02.11.2018

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
20.11.2018

NES 03.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000283                     239 242 886,00    
Strategické řízení a plánování ve školách a v 

územích

Národní institut pro další 

vzdělávání (zařízení pro 

další vzdělávání 

11 205,85 Kč 9 054,33 Kč 2 151,52 Kč Nezpůsobilé výdaje 05.10.2018 01.11.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
06.03.2019

NES 03.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000283                     239 242 886,00    
Strategické řízení a plánování ve školách a v 

územích

Národní institut pro další 

vzdělávání (zařízení pro 

další vzdělávání 

83 644,12 Kč 67 584,45 Kč 16 059,67 Kč Nezpůsobilé výdaje 05.10.2018 01.11.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
06.03.2019



NES 03.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000283                     239 242 886,00    
Strategické řízení a plánování ve školách a v 

územích

Národní institut pro další 

vzdělávání (zařízení pro 

další vzdělávání 

149 409,08 Kč 120 722,54 Kč 28 686,54 Kč Nezpůsobilé výdaje 05.10.2018 01.11.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
06.03.2019

NES 03.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000283                     239 242 886,00    
Strategické řízení a plánování ve školách a v 

územích

Národní institut pro další 

vzdělávání (zařízení pro 

další vzdělávání 

52 541,10 Kč 42 453,17 Kč 10 087,93 Kč Nezpůsobilé výdaje 05.10.2018 01.11.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
06.03.2019

NES 03.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000283                     239 242 886,00    
Strategické řízení a plánování ve školách a v 

územích

Národní institut pro další 

vzdělávání (zařízení pro 

další vzdělávání 

378,13 Kč 305,53 Kč 72,60 Kč Nezpůsobilé výdaje 05.10.2018 01.11.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
06.03.2019

NES 03.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000283                     239 242 886,00    
Strategické řízení a plánování ve školách a v 

územích

Národní institut pro další 

vzdělávání (zařízení pro 

další vzdělávání 

141,42 Kč 114,27 Kč 27,15 Kč Nezpůsobilé výdaje 05.10.2018 01.11.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
06.03.2019

NES 03.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000283                     239 242 886,00    
Strategické řízení a plánování ve školách a v 

územích

Národní institut pro další 

vzdělávání (zařízení pro 

další vzdělávání 

149,79 Kč 121,03 Kč 28,76 Kč Nezpůsobilé výdaje 05.10.2018 01.11.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
06.03.2019

PRK 25.09.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001776                     278 681 242,75    
Česká infrastruktura pro integrativní strukturní 

biologii pro lidské zdraví
Masarykova univerzita 45 369,47 Kč 40 593,74 Kč 4 775,73 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

22.11.2018 14.12.2018
Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
16.01.2019

PRK 25.09.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001812                       50 171 881,69    
Centrum urychlovačů a jaderných analytických 

metod - OP

Ústav jaderné fyziky AV ČR, 

v. v. i.
210 938,00 Kč 188 734,00 Kč 22 204,00 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

22.11.2018 14.12.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj 16.01.2019

NES 05.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

45 557,32 Kč 36 810,31 Kč 8 747,01 Kč Mzdové-osobní výdaje 09.10.2018 17.10.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.11.2018

NES 05.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

72 115,70 Kč 58 269,48 Kč 13 846,22 Kč Mzdové-osobní výdaje 09.10.2018 17.10.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.11.2018

NES 05.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

26 940,94 Kč 21 768,27 Kč 5 172,67 Kč Mzdové-osobní výdaje 09.10.2018 17.10.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.11.2018

NES 05.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

85 153,61 Kč 68 804,11 Kč 16 349,50 Kč Mzdové-osobní výdaje 09.10.2018 17.10.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.11.2018

NES 05.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

120 984,80 Kč 97 755,71 Kč 23 229,09 Kč Mzdové-osobní výdaje 09.10.2018 17.10.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.11.2018

NES 05.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002460                         5 797 248,86    ART GALLERY  UTB ve Zlíně
Univerzita Tomáše Bati ve 

Zlíně
1 101,48 Kč 985,53 Kč 115,95 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
09.10.2018 17.10.2018 Finanční úřad pro Zlínský kraj 16.11.2018

PRK 05.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002325                       99 875 743,68    
Modernizace výukové infrastruktury FAI (MoVI-

FAI)

Univerzita Tomáše Bati ve 

Zlíně
80 414,17 Kč 71 949,52 Kč 8 464,65 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

10.10.2018 05.11.2018 Finanční úřad pro Zlínský kraj 16.11.2018

PRK 05.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

512 095,92 Kč 413 773,50 Kč 98 322,42 Kč Mzdové-osobní výdaje 10.10.2018 17.10.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.11.2018

PRK 08.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000481                     148 414 037,64    
Centrum výzkumu kosmického záření a radiačních 

jevů v atmosféře

Ústav jaderné fyziky AV ČR, 

v. v. i.
1 859 922,32 Kč 1 396 899,55 Kč 463 022,77 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

17.12.2018 28.12.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.01.2019

PRK 25.09.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 1 053 731,64 Kč 942 812,52 Kč 110 919,12 Kč Ostatní 17.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 25.09.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 81 114,19 Kč 72 575,85 Kč 8 538,34 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

17.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 25.09.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 1 752,83 Kč 1 568,33 Kč 184,50 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

18.12.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
Není PRK                                -   Kč 0,00 Kč 1 752,83 Kč

PRK 26.09.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 41 868,10 Kč 37 460,93 Kč 4 407,17 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

18.12.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
Není PRK                                -   Kč 0,00 Kč 41 868,10 Kč

PRK 26.09.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 359,25 Kč 321,43 Kč 37,82 Kč Ostatní 18.12.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
Není PRK                                -   Kč 0,00 Kč 359,25 Kč

PRK 26.09.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 18 301,73 Kč 16 375,23 Kč 1 926,50 Kč Nezpůsobilé výdaje 17.12.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 26.09.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 1 192 802,90 Kč 1 067 244,70 Kč 125 558,20 Kč Ostatní 17.12.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 26.09.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 30 100,49 Kč 26 932,01 Kč 3 168,48 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

13.12.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 26.09.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 120 935,98 Kč 108 205,87 Kč 12 730,11 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

13.12.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 26.09.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 28 359,55 Kč 25 374,33 Kč 2 985,22 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

13.12.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 26.09.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 6 541 779,84 Kč 5 853 171,43 Kč 688 608,41 Kč Mzdové-osobní výdaje 13.12.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

NES 11.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001439                       19 845 173,00    
Archeologický informační systém ČR - druhá 

generace

Archeologický ústav AV ČR, 

Praha, v. v. i.
3 770,58 Kč 2 831,90 Kč 938,68 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
12.10.2018 19.10.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.11.2018

NES 12.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002536                       16 304 940,00    
GEPOS - Generální rekonstrukce poslucháren A,B , 

objekt U2

Univerzita Tomáše Bati ve 

Zlíně
3 097,94 Kč 2 771,84 Kč 326,10 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
15.10.2018 14.11.2018 Finanční úřad pro Zlínský kraj 12.12.2018

NES 12.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0002227                             476 818,00    Zlepšujeme předškolní vzdělávání
Mateřská škola Havířov - 

Město Lípová 15
3 227,00 Kč 2 742,95 Kč 484,05 Kč Nezpůsobilé výdaje 15.10.2018 18.10.2018

Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
16.11.2018

PRK 12.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000477                     158 314 710,00    

Strukturní gymnastika nukleových kyselin: od 

molekulárních principů přes biologické funkce k 

terapeutickým cílům. Podpora integrovaného 

Biofyzikální ústav AV ČR, v. 

v. i.
287 067,43 Kč 256 849,81 Kč 30 217,62 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

15.10.2018 09.11.2018
Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
16.11.2018

NES 16.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000516                       42 224 767,92    Spoluprací k profesionalitě
Společnost pro kvalitu 

školy, z. s.
208,80 Kč 177,48 Kč 31,32 Kč Nezpůsobilé výdaje 16.10.2018 22.10.2018

Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
21.11.2018

NES 22.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.62/0.0/0.0/16_037/0004798                       14 154 675,00    Kolaboratorium
Rytmus - od klienta k 

občanovi, o.p.s.
2 830,94 Kč 2 287,40 Kč 543,54 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
22.10.2018 24.10.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
20.11.2018

NES 22.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.62/0.0/0.0/16_037/0003971                       13 049 180,00    
Vytvoření sítě inkluzivních škol v 

Moravskoslezském a Zlínském kraji
Ostravská univerzita 2 479,34 Kč 2 218,36 Kč 260,98 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
22.10.2018 19.11.2018

Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
20.12.2018

NES 25.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000464                     163 894 277,73    Centrum pokročilé fotovoltaiky
České vysoké učení 

technické v Praze
13 062,18 Kč 9 810,39 Kč 3 251,79 Kč Nezpůsobilé výdaje 06.11.2018 29.11.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
04.01.2019

NES 25.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000464                     163 894 277,73    Centrum pokročilé fotovoltaiky
České vysoké učení 

technické v Praze
77 989,63 Kč 58 574,32 Kč 19 415,31 Kč Nezpůsobilé výdaje 06.11.2018 29.11.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
04.01.2019

NES 26.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002463                       11 758 256,10    
Zřízení moderních informatických laboratoří pro 

reálné potřeby výuky studentů
Ostravská univerzita 2 234,07 Kč 1 998,90 Kč 235,17 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
02.11.2018 03.12.2018

Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
31.12.2018

PRK 26.10.2018 § 44 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002496                         8 394 872,68    
Infrastrukturní podpora strategických studijních 

programů EKF VŠB-TUO

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita 

Ostrava

146 130,19 Kč 130 748,06 Kč 15 382,13 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

02.11.2018 17.12.2018
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
je PRK                 29 227,00 Kč 26 149,00 Kč 116 903,19 Kč

NES 05.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000313                         2 604 672,00    
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro území SO 

ORP  Hranice
MAS Hranicko z. s. 22 987,51 Kč 19 539,38 Kč 3 448,13 Kč Mzdové-osobní výdaje 05.11.2018 06.11.2018 Finanční úřad pro Olomoucký kraj 20.11.2018

NES 05.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000371                         2 369 012,80    Zpracování Místního akčního plánu pro ORP Odry Město Odry 4 896,54 Kč 4 381,11 Kč 515,43 Kč Mzdové-osobní výdaje 05.11.2018 26.11.2018
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
20.12.2018

PRK 22.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000433                     246 016 958,53    

Vybudování excelentního vědeckého týmu na FLD 

ČZU v Praze a jeho přístrojově-technického zázemí 

zaměřeného na mitigaci důsledků klimatických 

Česká zemědělská 

univerzita v Praze
81 043,12 Kč 60 867,65 Kč 20 175,47 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

12.11.2018 21.11.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.01.2019

NES 06.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_052/0008363                     348 415 000,00    
Systém podpory profesního rozvoje učitelů a 

ředitelů

Národní institut pro další 

vzdělávání (zařízení pro 

další vzdělávání 

4 247,10 Kč 3 431,65 Kč 815,45 Kč Nezpůsobilé výdaje 06.11.2018 19.11.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
20.12.2018

NES 06.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0002110                       98 700 000,00    

Podpora budování kapacit pro rozvoj základních 

pre/gramotností v předškolním a základním 

vzdělávání - Podpora práce učitelů

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

11 568,22 Kč 9 347,12 Kč 2 221,10 Kč Nezpůsobilé výdaje 08.11.2018 22.11.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
14.12.2018

NES 01.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000113                         3 478 104,00    Místní akční plán vzdělávání v ORP Konice Region HANÁ, z. s. 99 838,96 Kč 84 863,11 Kč 14 975,85 Kč Mzdové-osobní výdaje 06.11.2018 08.11.2018 Finanční úřad pro Olomoucký kraj 20.11.2018

NES 05.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002278                       55 438 427,13    

Výpočetní a technická infrastrukturní platforma 

pro realizaci nového doktorského programu 

Kvantové technologie

České vysoké učení 

technické v Praze
10 533,30 Kč 8 415,55 Kč 2 117,75 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
07.11.2018 23.11.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
20.12.2018

NES 05.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_018/0002393                         8 517 653,28    

Inovace stávajícího doktorského studijního 

programu Architektura a stavitelství a vytvoření 

nových architektonických programů

České vysoké učení 

technické v Praze
1 618,35 Kč 1 292,98 Kč 325,37 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
07.11.2018 19.11.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
20.12.2018

NES 06.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_020/0004176                       96 964 737,00    Modernizace odborného vzdělávání

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

15 941,30 Kč 12 880,57 Kč 3 060,73 Kč Nezpůsobilé výdaje 08.11.2018 06.12.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
31.12.2018

NES 06.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002589                       21 035 491,30    Tvorba a rozvoj měřicích laboratoří ČVUT FD
České vysoké učení 

technické v Praze
3 996,74 Kč 3 193,18 Kč 803,56 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
07.11.2018 23.11.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
20.12.2018



NES 06.11.2018 § 44 CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000584                     143 040 500,00    

Podpora kvalitních poradenských služeb ve školách 

a školských poradenských zařízeních zaměřených 

na podporu inkluze: Kvalita-Inkluze-Poradenství-

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

55 740,80 Kč 45 038,56 Kč 10 702,24 Kč Nezpůsobilé výdaje 08.11.2018 17.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

NES 06.11.2018 § 44 CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000584                     143 040 500,00    

Podpora kvalitních poradenských služeb ve školách 

a školských poradenských zařízeních zaměřených 

na podporu inkluze: Kvalita-Inkluze-Poradenství-

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

32 740,80 Kč 26 454,56 Kč 6 286,24 Kč Nezpůsobilé výdaje 08.11.2018 17.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

NES 06.11.2018 § 44 CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000584                     143 040 500,00    

Podpora kvalitních poradenských služeb ve školách 

a školských poradenských zařízeních zaměřených 

na podporu inkluze: Kvalita-Inkluze-Poradenství-

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

28 315,32 Kč 22 878,77 Kč 5 436,55 Kč Nezpůsobilé výdaje 08.11.2018 17.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

NES 06.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002572                         1 957 724,20    

Infrastrukturní zajištění výuky nových studijních 

programů "Management sociálních služeb" a 

"Management sociálních služeb v evropském 

CEVRO Institut, z.ú. 1 859,83 Kč 1 431,09 Kč 428,74 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
08.11.2018 15.11.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
14.12.2018

NES 07.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

23 880,61 Kč 19 295,53 Kč 4 585,08 Kč Nezpůsobilé výdaje 08.11.2018 27.11.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
20.12.2018

NES 07.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

5 256,20 Kč 4 247,01 Kč 1 009,19 Kč Nezpůsobilé výdaje 08.11.2018 27.11.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
20.12.2018

NES 06.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_020/0004015                     184 159 880,00    
Podpora společného vzdělávání v pedagogické 

praxi

Národní institut pro další 

vzdělávání
18 513,00 Kč 14 958,50 Kč 3 554,50 Kč Nezpůsobilé výdaje 12.11.2018 23.11.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
20.12.2018

NES 07.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002264                         2 926 968,10    

Úpravy a rozšíření studijního informačního 

systému Univerzity Karlovy v návaznosti na rozvoj 

systému zajišťování a vnitřního hodnocení kvality

Univerzita Karlova 1 049,01 Kč 807,18 Kč 241,83 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
12.11.2018 15.11.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
14.12.2018

NES 07.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002495                       53 289 928,19    
U21 - Centrum biologických a environmentálních 

oborů

Univerzita Jana Evangelisty 

Purkyně v Ústí nad Labem
10 125,09 Kč 9 059,29 Kč 1 065,80 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
12.11.2018 26.11.2018 Finanční úřad pro Ústecký kraj 20.12.2018

NES 07.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002678                     143 698 938,68    

Rozvoj přístrojového vybavení pro přírodovědné a 

technické doktorské programy na J. E. Purkyně v 

Ústí n.L

Univerzita Jana Evangelisty 

Purkyně v Ústí nad Labem
20 000,00 Kč 17 894,74 Kč 2 105,26 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
12.11.2018 26.11.2018 Finanční úřad pro Ústecký kraj 20.12.2018

NES 12.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.62/0.0/0.0/16_037/0004417                         7 358 601,20    Příprava na inkluzivní trh práce D.R.A.K.
Občanské sdružení D.R.A.K. 

z.s.
1 471,72 Kč 1 250,96 Kč 220,76 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
12.11.2018 16.11.2018 Finanční úřad pro Liberecký kraj 13.12.2018

PRK 08.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002458                       74 607 353,34    

Modernizace praktické výuky a zkvalitnění 

praktických dovedností v technicky zaměřených 

studijních programech

Univerzita Pardubice 3 565,75 Kč 3 190,41 Kč 375,34 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

13.11.2018 06.12.2018 Finanční úřad pro Pardubický kraj 13.12.2018

NES 12.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002556                     160 262 073,24    
Infrastruktura pro strategický rozvoj Univerzity 

Hradec Králové
Univerzita Hradec Králové 20 000,00 Kč 17 894,74 Kč 2 105,26 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
31.01.2019 28.02.2019

Finanční úřad pro Královéhradecký 

kraj
19.03.2019

NES 12.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000453                     223 736 312,00    
Výzkumné centrum pro studium patogenů z rodu 

Phytophthora

Mendelova univerzita v 

Brně
17 709,72 Kč 15 845,54 Kč 1 864,18 Kč Nezpůsobilé výdaje 14.11.2018 21.11.2018

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
16.01.2019

NES 12.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000453                     223 736 312,00    
Výzkumné centrum pro studium patogenů z rodu 

Phytophthora

Mendelova univerzita v 

Brně
5 952,23 Kč 5 325,68 Kč 626,55 Kč Nezpůsobilé výdaje 14.11.2018 21.11.2018

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
16.01.2019

NES 08.11.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 258,42 Kč 231,21 Kč 27,21 Kč Nezpůsobilé výdaje 14.11.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
není PRK                                -   Kč 0,00 Kč 258,42 Kč

NES 08.11.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 5 296,49 Kč 4 738,95 Kč 557,54 Kč Nezpůsobilé výdaje 14.11.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
je PRK 1 302,00 Kč 1 105,12 Kč 3 994,49 Kč

NES 08.11.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 15 715,33 Kč 14 061,05 Kč 1 654,28 Kč Nezpůsobilé výdaje 14.11.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
není PRK                                -   Kč 0,00 Kč 15 715,33 Kč

PRK 12.11.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) - 2. fáze
Centrum výzkumu Řež, 

s.r.o.
118 598,57 Kč 106 114,52 Kč 12 484,05 Kč Nezpůsobilé výdaje 15.11.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj

PRK 12.11.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) - 2. fáze
Centrum výzkumu Řež, 

s.r.o.
2 064,07 Kč 1 846,81 Kč 217,26 Kč Nezpůsobilé výdaje 15.11.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj Je PRK                    2 173,00 Kč 1 944,00 Kč -108,93 Kč 06.05.2019

PRK 12.11.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) - 2. fáze
Centrum výzkumu Řež, 

s.r.o.
52 735,57 Kč 47 184,47 Kč 5 551,10 Kč Nezpůsobilé výdaje 15.11.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj Je PRK                 55 512,00 Kč 49 668,00 Kč -2 776,43 Kč 06.05.2019

PRK 15.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000444                     219 452 785,44    Pokročilí funkční nanoroboti
Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze
40 699,68 Kč 30 567,60 Kč 10 132,08 Kč Nezpůsobilé výdaje 19.11.2018 23.11.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.01.2019

PRK 07.11.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002454                       30 257 276,62    

Investiční podpora experimentálních oborů u nově 

akreditovaných doktorských studijních programů 

na LF UK v Plzni

Univerzita Karlova 467 428,50 Kč 418 225,50 Kč 49 203,00 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

04.12.2018 17.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 07.11.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002515                     192 699 824,53    
Vznik CORE FACILITIES pro zlepšení kvality výzkumu 

spojeného s výukou na LF UK v HK
Univerzita Karlova 25 751,67 Kč 23 040,97 Kč 2 710,70 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

04.12.2018 17.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
není PRK                                -   Kč 0,00 Kč 25 751,67 Kč

PRK 13.11.2018 § 44 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002518                       14 962 961,37    
Inovace výuky a e-learningového prostředí na LF 

UK v HK
Univerzita Karlova 1 023 514,80 Kč 915 776,40 Kč 107 738,40 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

18.12.2018 22.02.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 09.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008546                     142 605 734,59    Podpora rozvoje studijního prostředí na ZČU
Západočeská univerzita v 

Plzni
28 105,18 Kč 25 146,74 Kč 2 958,44 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

14.02.2019 22.02.2019 Finanční úřad pro Plzeňský kraj 19.03.2019

PRK 18.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000493                     151 230 962,04    

Centrum pro výzkum nelineárního dynamického 

chování pokročilých materiálů ve strojírenství 

(CeNDYNMAT)

Ústav termomechaniky AV 

ČR, v. v. i.
1 532 952,59 Kč 1 151 328,08 Kč 381 624,51 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

27.02.2019 05.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
19.03.2019

NES 19.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0002957                         1 724 176,00    Nová cesta MŠ Žďár nad Sázavou

Mateřská škola Žďár nad 

Sázavou, příspěvková 

organizace

42 024,00 Kč 35 720,40 Kč 6 303,60 Kč Mzdové-osobní výdaje 22.11.2018 29.11.2018 Finanční úřad pro Kraj Vysočina 31.12.2018

NES 19.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002541                       19 061 933,87    Laboratoř řízení podnikových procesů
Vysoké učení technické v 

Brně
3 621,77 Kč 3 240,53 Kč 381,24 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
22.11.2018 14.12.2018

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
16.01.2019

NES 20.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0001588                         2 808 260,00    Místní akční plán vzdělávání v ORP Břeclav
Dobrovolný svazek obcí 

LVA
1 883,67 Kč 1 685,39 Kč 198,28 Kč Mzdové-osobní výdaje 22.11.2018 19.12.2018

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
22.05.2019

NES 13.11.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) - 2. fáze
Centrum výzkumu Řež, 

s.r.o.
551 269,29 Kč 493 240,95 Kč 58 028,34 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

23.11.2018 Finanční úřad pro Středočeský kraj

PRK 26.10.2018 § 44 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002507                       15 786 717,00    
Infrastrukturní podpora vzdělávací činnosti HGF a 

KJ VŠB-TUO

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita 

Ostrava

170 969,33 Kč 152 972,56 Kč 17 996,77 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

22.11.2018 17.01.2019
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
je PRK                 34 193,87 Kč 30 594,52 Kč 136 775,46 Kč

PRK 26.10.2018 § 44 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002507                       15 786 717,00    
Infrastrukturní podpora vzdělávací činnosti HGF a 

KJ VŠB-TUO

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita 

Ostrava

145 699,12 Kč 130 362,37 Kč 15 336,75 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

22.11.2018 17.01.2019
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
je PRK                 29 139,83 Kč 26 072,48 Kč 116 559,29 Kč

PRK 02.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002295                       87 263 156,34    
Modernizace a dobudování přízemní části objektu 

č. 47 PřF UP, Olomouc - Holice

Univerzita Palackého v 

Olomouci
65 235,31 Kč 58 368,44 Kč 6 866,87 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

23.11.2018 17.12.2018 Finanční úřad pro Olomoucký kraj 16.01.2019

PRK 08.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002324                     226 130 183,53    RIFT - Rozvoj infrastruktury Fakulty technologické
Univerzita Tomáše Bati ve 

Zlíně
87 805,88 Kč 78 563,16 Kč 9 242,72 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

23.11.2018 29.11.2018 Finanční úřad pro Zlínský kraj 13.12.2018

PRK 05.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000336                     131 741 623,00    Kovy, rostliny a lidé
Biologické centrum AV ČR, 

v. v. i.
490 781,07 Kč 439 119,90 Kč 51 661,17 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

07.12.2018 07.01.2019 Finanční úřad pro Jihočeský kraj 16.01.2019

PRK 05.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000336                     131 741 623,00    Kovy, rostliny a lidé
Biologické centrum AV ČR, 

v. v. i.
344 820,24 Kč 308 523,37 Kč 36 296,87 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

07.12.2018 07.01.2019 Finanční úřad pro Jihočeský kraj 16.01.2019

PRK 05.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000336                     131 741 623,00    Kovy, rostliny a lidé
Biologické centrum AV ČR, 

v. v. i.
810 282,41 Kč 724 989,52 Kč 85 292,89 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

07.12.2018 07.01.2019 Finanční úřad pro Jihočeský kraj 16.01.2019

PRK 05.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002623                       22 153 659,09    

Vytvoření infrastruktury pro inovovaný doktorský 

studijní program Fyzikální a materiálové 

inženýrství (CZ/ENG)

České vysoké učení 

technické v Praze
40 512,92 Kč 32 367,69 Kč 8 145,23 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

23.11.2018 17.12.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.01.2019

PRK 05.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002625                       39 900 038,69    
Inovovaná laboratorní a zkušební infrastruktura 

pro doktorský studijní program Pozemní stavby

České vysoké učení 

technické v Praze
177 750,55 Kč 142 013,34 Kč 35 737,21 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

23.11.2018 12.12.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.01.2019

PRK 07.11.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002454                       30 257 276,62    

Investiční podpora experimentálních oborů u nově 

akreditovaných doktorských studijních programů 

na LF UK v Plzni

Univerzita Karlova 106 333,77 Kč 95 140,74 Kč 11 193,03 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

26.11.2018 17.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 06.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_040/0003542                 1 296 971 223,63    
Národní centrum pro elektronické informační 

zdroje - CzechELib

Národní technická 

knihovna
119 765,80 Kč 85 452,89 Kč 34 312,91 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

26.11.2018 04.12.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.01.2019

PRK 23.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_040/0003542                 1 296 971 223,63    
Národní centrum pro elektronické informační 

zdroje - CzechELib

Národní technická 

knihovna
2 374,56 Kč 1 694,24 Kč 680,32 Kč Mzdové-osobní výdaje 26.11.2018 04.12.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.01.2019

NES 08.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000548                       29 944 884,54    
Realizace lokálních sítí mateřských škol v 

gramotnostech

Centrum pro rozvoj a 

podporu regionů, o.p.s.
2 124,00 Kč 1 716,19 Kč 407,81 Kč Nezpůsobilé výdaje 28.11.2018 11.12.2018 Finanční úřad pro Olomoucký kraj 31.12.2018

NES 08.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000548                       29 944 884,54    
Realizace lokálních sítí mateřských škol v 

gramotnostech

Centrum pro rozvoj a 

podporu regionů, o.p.s.
1 858,50 Kč 1 501,66 Kč 356,84 Kč Nezpůsobilé výdaje 28.11.2018 11.12.2018 Finanční úřad pro Olomoucký kraj 31.12.2018

NES 23.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_040/0003542                 1 296 971 223,63    
Národní centrum pro elektronické informační 

zdroje - CzechELib

Národní technická 

knihovna
13,48 Kč 9,61 Kč 3,87 Kč Nezpůsobilé výdaje 28.11.2018 07.12.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
31.12.2018

PRK 05.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008529                       19 121 496,90    Podpora studijního prostředí AMU
Akademie múzických umění 

v Praze
112 036,59 Kč 86 209,21 Kč 25 827,38 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

17.12.2018 04.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.01.2019

PRK 05.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008529                       19 121 496,90    Podpora studijního prostředí AMU
Akademie múzických umění 

v Praze
111 398,04 Kč 85 717,86 Kč 25 680,18 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

17.12.2018 04.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.01.2019



NES 28.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000358                     155 060 641,00    
Výpočetní a experimentální design pokročilých 

materiálů s novými funkcionalitami

Západočeská univerzita v 

Plzni
17 769,32 Kč 15 898,86 Kč 1 870,46 Kč Nezpůsobilé výdaje 03.12.2018 07.12.2018 Finanční úřad pro Plzeňský kraj 31.12.2018

NES 28.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002305                       84 388 102,00    Obnova a modernizace IT infrastruktury UP
Univerzita Palackého v 

Olomouci
16 033,74 Kč 14 345,97 Kč 1 687,77 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
04.12.2018 17.12.2018 Finanční úřad pro Olomoucký kraj 16.01.2019

NES 28.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008537                       35 007 142,50    
Rozvoj studijního prostředí na Slezské univerzitě v 

Opavě
Slezská univerzita v Opavě 86 400,64 Kč 77 305,83 Kč 9 094,81 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
04.12.2018 19.12.2018

Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
15.01.2019

NES 30.11.2018 § 44 CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000584                     143 040 500,00    

Podpora kvalitních poradenských služeb ve školách 

a školských poradenských zařízeních zaměřených 

na podporu inkluze: Kvalita-Inkluze-Poradenství-

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

8 834,17 Kč 7 138,00 Kč 1 696,17 Kč Mzdové-osobní výdaje 04.12.2018 17.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 05.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_018/0002649                         8 761 851,00    
Řízení rizik a bezpečnost složitých technologických 

objektů

České vysoké učení 

technické v Praze
38 442,05 Kč 30 713,17 Kč 7 728,88 Kč Nezpůsobilé výdaje 17.12.2018 28.12.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.01.2019

NES 03.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000444                     219 452 785,44    Pokročilí funkční nanoroboti
Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze
300,22 Kč 225,48 Kč 74,74 Kč Nezpůsobilé výdaje 04.12.2018 07.12.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
31.12.2018

NES 29.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000495                     201 868 980,00    FIT (Farmakologie, Imunoterapie, nanoToxikologie)

Výzkumný ústav 

veterinárního lékařství, v. v. 

i.

27 089,91 Kč 24 238,34 Kč 2 851,57 Kč Nezpůsobilé výdaje 05.12.2018 07.12.2018
Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
31.12.2018

NES 29.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000495                     201 868 980,00    FIT (Farmakologie, Imunoterapie, nanoToxikologie)

Výzkumný ústav 

veterinárního lékařství, v. v. 

i.

667 413,94 Kč 597 159,84 Kč 70 254,10 Kč Nezpůsobilé výdaje 05.12.2018 07.12.2018
Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
31.12.2018

NES 05.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0002110                       98 700 000,00    

Podpora budování kapacit pro rozvoj základních 

pre/gramotností v předškolním a základním 

vzdělávání - Podpora práce učitelů

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

5 000,00 Kč 4 040,00 Kč 960,00 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
07.12.2018 17.12.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.01.2019

NES 05.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001677                       27 943 000,00    
Laboratoř pro výzkum s antiprotony a těžkými 

ionty - účast České republiky - OP

Ústav jaderné fyziky AV ČR, 

v. v. i.
26 545,84 Kč 19 937,32 Kč 6 608,52 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
07.12.2018 02.01.2019 Finanční úřad pro Středočeský kraj 24.01.2019

NES 05.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002477                     141 233 778,30    
Rozvoj a zlepšení infrastruktury pro kvalitní 

studium a výuku na VŠCHT Praha

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze
20 000,00 Kč 15 389,47 Kč 4 610,53 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
07.12.2018 27.12.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.01.2019

NES 05.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002248                       23 442 848,00    
Laboratoř horkého plazmatu a fúzní techniky 

PlasmaLab@CTU

České vysoké učení 

technické v Praze
4 454,14 Kč 3 558,62 Kč 895,52 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
07.12.2018 27.12.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.01.2019

NES 05.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002482                       43 257 424,85    Infrastrukturní a laboratorní vybavení FD ČVUT
České vysoké učení 

technické v Praze
8 218,91 Kč 6 324,23 Kč 1 894,68 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
07.12.2018 18.12.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
15.01.2019

NES 05.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002481                       44 839 614,28    
Infrastrukturní zajištění výuky v rámci CJV a 

bakalářského studijního programu Migrační studia

Univerzita Palackého v 

Olomouci
8 519,53 Kč 7 622,74 Kč 896,79 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
10.12.2018 14.12.2018 Finanční úřad pro Olomoucký kraj 16.01.2019

NES 07.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002630                         7 511 653,90    

Rozvoj výzkumné a vzdělávací infrastruktury pro 

DSP Sociologie: Výuka pro výzkum, výzkum pro 

výuku

Univerzita Palackého v 

Olomouci
1 427,21 Kč 1 276,97 Kč 150,24 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
10.12.2018 14.12.2018 Finanční úřad pro Olomoucký kraj 16.01.2019

NES 07.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002631                         8 133 610,96    
Rozvoj výzkumné a vzdělávací infrastruktury pro 

DSP Migrační studia

Univerzita Palackého v 

Olomouci
1 545,39 Kč 1 382,71 Kč 162,68 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
10.12.2018 14.12.2018 Finanční úřad pro Olomoucký kraj 16.01.2019

NES 07.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002546                       35 012 289,93    

Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury Fakulty 

chemické pro moderní a otevřené studium 

techniky

Vysoké učení technické v 

Brně
6 652,34 Kč 5 952,08 Kč 700,26 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
10.12.2018 14.12.2018

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
16.01.2019

NES 07.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002681                       18 474 480,96    

Dostavba budovy F2 TUL pro účely 

specializovaného pracoviště doktorského 

studijního programu  Architektura a urbanismus a 

Technická univerzita v 

Liberci
3 510,15 Kč 3 140,66 Kč 369,49 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
10.12.2018 19.12.2018 Finanční úřad pro Liberecký kraj 15.01.2019

NES 07.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000560                       15 856 662,80    Učíme se podnikavosti SCHOLA EMPIRICA 3 171,33 Kč 2 562,43 Kč 608,90 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
11.12.2018 12.12.2018

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
21.12.2018

PRK 22.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008562                     472 270 810,00    
Podpora rozvoje studijního prostředí na Univerzitě 

Karlově - VRR
Univerzita Karlova 103 910,02 Kč 79 956,03 Kč 23 953,99 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

17.12.2018 20.12.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.01.2019

PRK 22.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008562                     472 270 810,00    
Podpora rozvoje studijního prostředí na Univerzitě 

Karlově - VRR
Univerzita Karlova 161 308,41 Kč 124 122,58 Kč 37 185,83 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

17.12.2018 20.12.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.01.2019

PRK 04.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001740                       19 992 277,44    SHARE-CZ+ Národní výzkum stárnutí
Národohospodářský ústav 

AV ČR, v. v. i
195 187,39 Kč 146 596,00 Kč 48 591,39 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

18.12.2018 04.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.01.2019

PRK 22.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001679                       19 239 129,36    

SPIRAL2 - Systeme de Production d´Ions 

Radioactifs Accélérés en Ligne - účast České 

republiky - OP

Ústav jaderné fyziky AV ČR, 

v. v. i.
8 378,19 Kč 7 496,28 Kč 881,91 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

04.12.2018 02.01.2019 Finanční úřad pro Středočeský kraj 16.01.2019

PRK 22.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000425                     104 014 064,43    Centrum pro etiku jako studium hodnoty člověka Univerzita Pardubice 13 064,51 Kč 11 689,30 Kč 1 375,21 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

04.12.2018 12.12.2018 Finanční úřad pro Pardubický kraj 16.01.2019

PRK 07.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002324                     226 130 183,53    RIFT - Rozvoj infrastruktury Fakulty technologické
Univerzita Tomáše Bati ve 

Zlíně
4 918,65 Kč 4 400,90 Kč 517,75 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

11.12.2018 13.12.2018 Finanční úřad pro Zlínský kraj 16.01.2019

PRK 04.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008565                       98 457 705,85    
POROST - Podpora rozvoje studijního prostředí na 

VŠE v Praze

Vysoká škola ekonomická v 

Praze
1 516 889,58 Kč 1 167 206,61 Kč 349 682,97 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

13.12.2018 10.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.01.2019

PRK 04.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008565                       98 457 705,85    
POROST - Podpora rozvoje studijního prostředí na 

VŠE v Praze

Vysoká škola ekonomická v 

Praze
1 506 276,07 Kč 1 159 039,79 Kč 347 236,28 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

13.12.2018 10.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.01.2019

PRK 04.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008565                       98 457 705,85    
POROST - Podpora rozvoje studijního prostředí na 

VŠE v Praze

Vysoká škola ekonomická v 

Praze
1 049 931,79 Kč 807 894,88 Kč 242 036,91 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

13.12.2018 11.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
19.02.2019

PRK 29.11.2018 § 44 CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000584                     143 040 500,00    

Podpora kvalitních poradenských služeb ve školách 

a školských poradenských zařízeních zaměřených 

na podporu inkluze: Kvalita-Inkluze-Poradenství-

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

1 378,00 Kč 1 113,41 Kč 264,59 Kč Mzdové-osobní výdaje 04.12.2018 17.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 07.12.2018 § 44 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008556                     128 492 493,80    
Podpora vzdělávací infrastruktury na VŠB - TU 

Ostrava

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita 

Ostrava

938 148,75 Kč 839 396,25 Kč 98 752,50 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

11.12.2018 22.02.2019
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
Je PRK               375 259,50 Kč 335 758,50 Kč 562 889,25 Kč

PRK 07.12.2018 § 44 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008556                     128 492 493,80    
Podpora vzdělávací infrastruktury na VŠB - TU 

Ostrava

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita 

Ostrava

559 803,62 Kč 500 876,93 Kč 58 926,69 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

11.12.2018 22.02.2019
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
Je PRK               111 960,73 Kč 100 175,39 Kč 447 842,89 Kč

PRK 07.12.2018 § 44 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008556                     128 492 493,80    
Podpora vzdělávací infrastruktury na VŠB - TU 

Ostrava

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita 

Ostrava

1 098 490,93 Kč 982 860,31 Kč 115 630,62 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

11.12.2018 22.02.2019
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
Je PRK               219 698,19 Kč 196 572,06 Kč 878 792,74 Kč

PRK 07.12.2018 § 44 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008556                     128 492 493,80    
Podpora vzdělávací infrastruktury na VŠB - TU 

Ostrava

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita 

Ostrava

522 537,36 Kč 467 533,43 Kč 55 003,93 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

11.12.2018 22.02.2019
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
Je PRK               104 507,46 Kč 93 506,67 Kč 418 029,90 Kč

NES 14.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002420                         8 887 338,64    
Infrastruktura pro program Asijská studia: 

podpora mladých talentů

Univerzita Palackého v 

Olomouci
1 688,59 Kč 1 510,84 Kč 177,75 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
18.12.2018 07.01.2019 Finanční úřad pro Olomoucký kraj 19.03.2019

NES 14.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002421                       19 402 339,31    
Nový doktorský obor Religionistika na UP - 

výzkumné a technické zajištění

Univerzita Palackého v 

Olomouci
3 686,44 Kč 3 298,39 Kč 388,05 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
18.12.2018 07.01.2019 Finanční úřad pro Olomoucký kraj 19.03.2019

PRK 07.12.2018 § 44 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008556                     128 492 493,80    
Podpora vzdělávací infrastruktury na VŠB - TU 

Ostrava

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita 

Ostrava

3 113 569,47 Kč 2 785 825,32 Kč 327 744,15 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

11.12.2018 22.02.2019
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
Je PRK               622 713,88 Kč 557,165,05 2 490 855,59 Kč

PRK 20.11.2018 § 44 CZ.02.2.69/0.0/0.0/15_004/0000684                       65 803 383,77    Smart Akcelerátor v Jihomoravském kraji Jihomoravský kraj 123 760,00 Kč 123 760,00 Kč 0,00 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

18.12.2018 22.02.2019
Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
Není PRK                                -   Kč 0,00 Kč 123 760,00 Kč

PRK 23.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000476                     179 073 716,81    Holografická endoskopie pro in vivo aplikace
Ústav přístrojové techniky 

AV ČR, v. v. i.
34 739,28 Kč 31 082,51 Kč 3 656,77 Kč Nezpůsobilé výdaje 23.11.2018 13.12.2018

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
16.01.2019

PRK 26.10.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002471                     195 417 003,97    High-tech technologicko-výukový pavilon FLD
Česká zemědělská 

univerzita v Praze
14 280,18 Kč 10 988,22 Kč 3 291,96 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

23.11.2018 29.11.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.01.2019

PRK 07.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002336                     839 714 845,99    
Modernizace a rozšíření prostorového zázemí 

výuky v Areálu Jinonice
Univerzita Karlova 266 097,36 Kč 204 754,92 Kč 61 342,44 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

04.12.2018 12.12.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.01.2019

NES 19.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_027/0008008                       19 987 926,00    
Mezinárodní mobilita výzkumných pracovníků na 

Univerzitě Pardubice
Univerzita Pardubice 28 115,05 Kč 25 155,57 Kč 2 959,48 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
27.02.2019 01.03.2019 Finanční úřad pro Pardubický kraj 19.03.2019

NES 19.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000283                     239 242 886,00    
Strategické řízení a plánování ve školách a v 

územích

Národní institut pro další 

vzdělávání (zařízení pro 

další vzdělávání 

26,64 Kč 21,52 Kč 5,12 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

08.01.2019 29.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.02.2019

PRK 10.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.62/0.0/0.0/16_037/0004748                       22 694 300,20    PROSIT v Plzni

1. základní škola Plzeň, 

Západní 18, příspěvková 

organizace

1 934 648,25 Kč 1 644 451,01 Kč 290 197,24 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

08.01.2019 28.01.2019 Finanční úřad pro Plzeňský kraj 19.02.2019

NES 02.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_011/0000669                       29 228 815,32    
PŘÍRodovědné Oborové Didaktiky A praktikující 

učitel
Ostravská univerzita 46 443,60 Kč 41 554,80 Kč 4 888,80 Kč Nezpůsobilé výdaje 08.01.2019 14.01.2019

Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
19.02.2019

NES 02.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000569                       18 886 816,19    CESTA

Krajské zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických 

pracovníků a informační 

3 777,36 Kč 3 210,76 Kč 566,60 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
08.01.2019 30.01.2019

Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
18.02.2019

NES 20.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000678                         3 261 031,20    MAP ORP Kadaň MAS Vladař o.p.s. 5 000,00 Kč 4 250,00 Kč 750,00 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
08.01.2019 22.01.2019 Finanční úřad pro Karlovarský kraj 19.02.2019

PRK 19.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000283                     239 242 886,00    
Strategické řízení a plánování ve školách a v 

územích

Národní institut pro další 

vzdělávání (zařízení pro 

další vzdělávání 

55,00 Kč 44,44 Kč 10,56 Kč Mzdové-osobní výdaje 08.01.2019 29.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
19.02.2019

NES 03.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002280                     199 367 314,17    
Výzkumná infrastruktura pro doktorské studijní 

programy na ČVUT FEL

České vysoké učení 

technické v Praze
20 000,00 Kč 15 978,94 Kč 4 021,06 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
08.01.2019 05.02.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
25.02.2019



NES 03.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002370                       31 995 034,41    

Laboratoře pro doktorský studijní program 

Bezpečnost a zabezpečení jaderných zařízení a 

forenzní analýzy jaderných materiálů

České vysoké učení 

technické v Praze
6 079,06 Kč 4 856,85 Kč 1 222,21 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
08.01.2019 30.01.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
25.02.2019

PRK 03.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008532                     255 259 582,60    Rozvoj studijního prostředí na VUT v Brně
Vysoké učení technické v 

Brně
283 948,06 Kč 254 058,79 Kč 29 889,27 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

08.01.2019 04.02.2019
Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
18.03.2019

PRK 02.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001812                       50 171 881,69    
Centrum urychlovačů a jaderných analytických 

metod - OP

Ústav jaderné fyziky AV ČR, 

v. v. i.
113 791,40 Kč 101 813,36 Kč 11 978,04 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

08.01.2019 05.02.2019 Finanční úřad pro Středočeský kraj 19.02.2019

PRK 02.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001812                       50 171 881,69    
Centrum urychlovačů a jaderných analytických 

metod - OP

Ústav jaderné fyziky AV ČR, 

v. v. i.
158 193,84 Kč 141 541,86 Kč 16 651,98 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

08.01.2019 05.02.2019 Finanční úřad pro Středočeský kraj 19.02.2019

NES 07.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002371                     113 867 572,40    
Vybavení laboratoří pro experimentální složku 

výuky fyziky
Univerzita Karlova 20 000,00 Kč 15 389,47 Kč 4 610,53 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
08.01.2019 15.01.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
19.02.2019

NES 07.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_027/0008354                         3 970 326,00    ÚFP - Mobilita
Ústav fyziky plazmatu AV 

ČR, v. v. i.
102 003,01 Kč 81 495,04 Kč 20 507,97 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
09.01.2019 28.01.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.02.2019

NES 08.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_027/0008016                         9 975 504,00    Mezinárodní mobility pro rozvoj vědy na VŠE
Vysoká škola ekonomická v 

Praze
11 190,59 Kč 8 940,69 Kč 2 249,90 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
09.01.2019 25.01.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.02.2019

NES 04.01.2019 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000447                     245 057 337,20    Strukturní dynamika biomolekulárních systémů Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 567 278,25 Kč 507 564,76 Kč 59 713,49 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

10.01.2019 22.02.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

NES 04.01.2019 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000447                     245 057 337,20    Strukturní dynamika biomolekulárních systémů Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 6 154,41 Kč 5 506,58 Kč 647,83 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

10.01.2019 22.02.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 12.12.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 2 610,48 Kč 2 335,69 Kč 274,79 Kč Nezpůsobilé výdaje 17.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 12.12.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 911 009,04 Kč 815 113,35 Kč 95 895,69 Kč Nezpůsobilé výdaje 17.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 12.12.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 1 340 287,10 Kč 1 199 204,25 Kč 141 082,85 Kč Mzdové-osobní výdaje 17.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 12.12.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 243 936,43 Kč 218 258,91 Kč 25 677,52 Kč Nezpůsobilé výdaje 17.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 12.12.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 1 066 730,77 Kč 954 443,32 Kč 112 287,45 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

17.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 18.12.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) - II. fáze Centrum výzkumu Řež s.r.o. 302,83 Kč 270,95 Kč 31,88 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

17.01.2019 Finanční úřad pro Středočeský kraj Je PRK                    2 267,00 Kč 2 028,00 Kč -1 964,17 Kč

PRK 12.12.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 83 635,61 Kč 74 831,86 Kč 8 803,75 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

10.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 12.12.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 78 351,78 Kč 70 104,22 Kč 8 247,56 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

10.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 12.12.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 386 609,75 Kč 345 913,98 Kč 40 695,77 Kč Nezpůsobilé výdaje 07.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 12.12.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 389 968,43 Kč 348 919,13 Kč 41 049,30 Kč Nezpůsobilé výdaje 07.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 12.12.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 192 494,16 Kč 172 231,62 Kč 20 262,54 Kč Nezpůsobilé výdaje 07.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
Není PRK                                -   Kč 0,00 Kč 192 494,16 Kč

PRK 12.12.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 1 001 559,28 Kč 896 131,98 Kč 105 427,30 Kč Nezpůsobilé výdaje 07.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
Není PRK                                -   Kč 0,00 Kč 1 001 559,28 Kč

PRK 12.12.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 15 751,97 Kč 14 093,87 Kč 1 658,10 Kč Nezpůsobilé výdaje 10.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 14.12.2018 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) - 2. fáze Centrum výzkumu Řež s.r.o. 863 319,91 Kč 772 444,13 Kč 90 875,78 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

14.01.2019 Finanční úřad pro Středočeský kraj

NES 21.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001792                     102 779 042,63    Modernizace výzkumné infrastruktury RINGEN Univerzita Karlova 19 528,02 Kč 17 472,44 Kč 2 055,58 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
25.01.2019 30.01.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
25.02.2019

NES 21.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001761                     225 050 350,00    RECETOX RI Masarykova univerzita 20 000,00 Kč 17 894,74 Kč 2 105,26 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
25.01.2018 06.02.2019

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
25.02.2019

NES 21.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001782                     113 794 000,00    
Výzkum klíčových ekosystémových interakcí půdy a 

vody na výzkumné infrastruktuře SoWa

Biologické centrum AV ČR, 

v. v. i.
20 000,00 Kč 17 894,74 Kč 2 105,26 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
25.01.2019 04.02.2019 Finanční úřad pro Jihočeský kraj 25.02.2019

NES 22.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000549                       39 720 528,83    
Rozvoj kreativity ve výuce přírodovědných 

předmětů

Institut pro regionální 

spolupráci, o.p.s.
492 684,65 Kč 398 089,20 Kč 94 595,45 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

08.02.2019 06.03.2019
Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
24.04.2019

PRK 08.11.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008534                       96 821 325,17    Podpora rozvoje studijního prostředí na OU Ostravská univerzita 220 607,59 Kč 197 385,74 Kč 23 221,85 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

31.01.2019 15.02.2019
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
18.03.2019

NES 15.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008562                     472 270 810,00    
Podpora rozvoje studijního prostředí na Univerzitě 

Karlově - VRR
Univerzita Karlova 263 506,54 Kč 202 761,35 Kč 60 745,19 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
31.01.2019 19.02.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
19.03.2019

NES 22.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002510                       22 673 446,85    
Rekonstrukce a vybavení prostor pro výuku 

preklinických oborů na 3. LF UK
Univerzita Karlova 4 092,55 Kč 3 149,11 Kč 943,44 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
31.01.2019 01.03.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
19.03.2019

NES 09.01.2019 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000447                     245 057 337,20    Strukturní dynamika biomolekulárních systémů Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 33 048,12 Kč 29 569,37 Kč 3 478,75 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

31.01.2019 25.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

NES 21.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000176                       59 402 060,48    K.O.Z.A. - Kooperace, Otevřenost, Zájem, Adaptace Člověk v tísni, o.p.s. 58 284,10 Kč 47 093,55 Kč 11 190,55 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
08.02.2019 14.02.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
02.04.2019

PRK 15.12019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008562                     472 270 810,00    
Podpora rozvoje studijního prostředí na Univerzitě 

Karlově - VRR
Univerzita Karlova 83 093,22 Kč 63 938,05 Kč 19 155,17 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

31.01.2019 14.02.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
19.02.2019

PRK 10.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001800                       64 230 000,00    
Distribuovaný systém observatorních a terénních 

měření geofyzikálních polí

Geofyzikální ústav AV ČR, v. 

v. i.
24 493,53 Kč 21 915,27 Kč 2 578,26 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

08.01.2019 11.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
19.02.2019

PRK 05.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000826                     976 833 602,03    Centrum pokročilých leteckých technologií
České vysoké učení 

technické v Praze
464 765,70 Kč 349 063,50 Kč 115 702,20 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

08.01.2019 30.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
19.02.2019

NES 31.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000549                       39 720 528,83    
Rozvoj kreativity ve výuce přírodovědných 

předmětů

Institut pro regionální 

spolupráci, o.p.s.
432 063,17 Kč 349 107,05 Kč 82 956,12 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

08.02.2019 06.03.2019
Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
24.04.2019

NES 31.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000549                       39 720 528,83    
Rozvoj kreativity ve výuce přírodovědných 

předmětů

Institut pro regionální 

spolupráci, o.p.s.
489 294,96 Kč 395 350,33 Kč 93 944,63 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

08.02.2019 06.03.2019
Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
24.04.2019

NES 31.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_028/0006225                       19 322 460,35    HR Excellence in Research na Ostravské univerzitě Ostravská univerzita 522,50 Kč 467,50 Kč 55,00 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

08.02.2019 26.02.2019
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
18.03.2019

NES 03.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008569                       64 170 517,29    Podpora rozvoje studijního prostředí UHK Univerzita Hradec Králové 28 307,32 Kč 25 327,60 Kč 2 979,72 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
08.02.2019 28.02.2019

Finanční úřad pro Královéhradecký 

kraj
18.03.2019

PRK 15.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008562                     472 270 810,00    
Podpora rozvoje studijního prostředí na Univerzitě 

Karlově - VRR
Univerzita Karlova 40 167,14 Kč 30 907,56 Kč 9 259,58 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

08.02.2019 19.02.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.03.2019

PRK 15.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008562                     472 270 810,00    
Podpora rozvoje studijního prostředí na Univerzitě 

Karlově - VRR
Univerzita Karlova 116 937,22 Kč 89 980,12 Kč 26 957,10 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

08.02.2019 19.02.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.03.2019

PRK 22.01.2019 § 44 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008562                     472 270 810,00    
Podpora rozvoje studijního prostředí na Univerzitě 

Karlově - VRR
Univerzita Karlova 979 687,63 Kč 753 843,85 Kč 225 843,78 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

27.02.2019 03.05.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 16.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008561                       77 435 440,50    
Podpora rozvoje studijního prostředí na Univerzitě 

Karlově - MRR
Univerzita Karlova 24 998,17 Kč 22 366,79 Kč 2 631,38 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

08.02.2019 19.02.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.03.2019

PRK 24.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_040/0003542                 1 296 971 223,63    
Národní centrum pro elektronické informační 

zdroje - CzechELib

Národní technická 

knihovna
301 519,17 Kč 215 133,93 Kč 86 385,24 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

08.02.2019 26.02.2018
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.03.2019

PRK 05.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008534                       96 821 325,17    Podpora rozvoje studijního prostředí na OU Ostravská univerzita 85 108,05 Kč 76 149,32 Kč 8 958,73 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

14.02.2019 20.02.2019
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
18.03.2019

PRK 06.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008555                       76 018 495,95    
Univerzita 21. století - Moderní prostředí pro 

kvalitní vzdělávání

Univerzita Jana Evangelisty 

Purkyně v Ústí nad Labem
584 266,05 Kč 522 764,37 Kč 61 501,68 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

18.02.2019 07.03.2019 Finanční úřad pro Ústecký kraj 18.03.2019

PRK 05.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008530                     219 183 977,91    Rozvoj studijního prostředí na ČZU
Česká zemědělská 

univerzita v Praze
560 300,73 Kč 431 136,68 Kč 129 164,05 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

14.02.2019 12.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
17.04.2019

PRK 05.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008530                     219 183 977,91    Rozvoj studijního prostředí na ČZU
Česká zemědělská 

univerzita v Praze
618 743,49 Kč 476 106,84 Kč 142 636,65 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

14.02.2019 12.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
17.04.2019



PRK 22.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000549                       39 720 528,83    
Rozvoj kreativity ve výuce přírodovědných 

předmětů

Institut pro regionální 

spolupráci, o.p.s.
491 358,25 Kč 397 017,47 Kč 94 340,78 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

14.02.2019 06.03.2019
Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
18.03.2019

PRK 31.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000549                       39 720 528,83    
Rozvoj kreativity ve výuce přírodovědných 

předmětů

Institut pro regionální 

spolupráci, o.p.s.
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

14.02.2019 06.03.2019
Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
17.05.2019

PRK 31.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000549                       39 720 528,83    
Rozvoj kreativity ve výuce přírodovědných 

předmětů

Institut pro regionální 

spolupráci, o.p.s.
487 673,88 Kč 394 040,50 Kč 93 633,38 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

14.02.2019 06.03.2019
Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
18.03.2019

PRK 31.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000549                       39 720 528,83    
Rozvoj kreativity ve výuce přírodovědných 

předmětů

Institut pro regionální 

spolupráci, o.p.s.
431 915,79 Kč 348 987,96 Kč 82 927,83 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

14.02.2019 06.03.2019
Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
18.03.2019

NES 05.02.2019 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) - 2. fáze Centrum výzkumu Řež s.r.o. 115,86 Kč 103,67 Kč 12,19 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

20.02.2019 Finanční úřad pro Středočeský kraj

NES 05.02.2019 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) - 2. fáze Centrum výzkumu Řež s.r.o. 302,83 Kč 270,95 Kč 31,88 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

20.02.2019 Finanční úřad pro Středočeský kraj

NES 05.02.2019 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000293                     752 912 117,00    Udržitelná energetika (SUSEN) - 2. fáze Centrum výzkumu Řež s.r.o. 3 983,54 Kč 3 564,22 Kč 419,32 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

20.02.2019 Finanční úřad pro Středočeský kraj

PRK 07.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_040/0003542                 1 296 971 223,63    
Národní centrum pro elektronické informační 

zdroje - CzechELib

Národní technická 

knihovna
9 256,50 Kč 6 604,50 Kč 2 652,00 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

14.2.20109 27.02.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.03.2019

PRK 07.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_040/0003542                 1 296 971 223,63    
Národní centrum pro elektronické informační 

zdroje - CzechELib

Národní technická 

knihovna
156,62 Kč 111,74 Kč 44,88 Kč Nezpůsobilé výdaje 14.2.20109 27.02.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.03.2019

PRK 05.02.2019 § 44 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008565                       98 457 705,85    
POROST - Podpora rozvoje studijního prostředí na 

VŠE v Praze

Vysoká škola ekonomická v 

Praze
8 452 128,47 Kč 6 503 690,44 Kč 1 948 438,03 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

18.02.2019 02.05.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 05.12.2018 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000826                     976 833 602,03    Centrum pokročilých leteckých technologií
České vysoké učení 

technické v Praze
19 746,26 Kč 14 830,48 Kč 4 915,78 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

08.01.2019 30.01.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
19.02.2019

PRK 09.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008542                       96 741 081,62    Rozvoj JU - Studijní prostředí
Jihočeská univerzita v 

Českých Budějovicích
41 779,32 Kč 37 381,50 Kč 4 397,82 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

08.02.2019 01.03.2019 Finanční úřad pro Jihočeský kraj 18.03.2019

PRK 09.01.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008542                       96 741 081,62    Rozvoj JU - Studijní prostředí
Jihočeská univerzita v 

Českých Budějovicích
31 990,58 Kč 28 623,15 Kč 3 367,43 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

08.02.2019 01.03.2019 Finanční úřad pro Jihočeský kraj 18.03.2019

PRK 04.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008539                     211 196 440,40    
VRR44 - Podpora rozvoje studijního prostředí na 

ČVUT v Praze

České vysoké učení 

technické v Praze
147 788,91 Kč 113 719,68 Kč 34 069,23 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

14.02.2019 14.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.03.2019

PRK 04.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008539                     211 196 440,40    
VRR44 - Podpora rozvoje studijního prostředí na 

ČVUT v Praze

České vysoké učení 

technické v Praze
1 736 237,73 Kč 1 335 989,24 Kč 400 248,49 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

15.02.2019 14.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.03.2019

PRK 07.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008542                       96 741 081,62    Rozvoj JU - Studijní prostředí
Jihočeská univerzita v 

Českých Budějovicích
399 609,25 Kč 357 545,12 Kč 42 064,13 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

14.02.2019 01.03.2019 Finanční úřad pro Jihočeský kraj 18.03.2019

PRK 14.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008566                       31 130 425,70    
Rozvoj studijního prostředí VŠTE - zkvalitnění 

vzdělávací infrastruktury

Vysoká škola technická a 

ekonomická v Českých 

Budějovicích

172 284,67 Kč 154 149,45 Kč 18 135,22 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

20.02.2019 01.03.2019 Finanční úřad pro Jihočeský kraj 18.03.2019

PRK 14.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008566                       31 130 425,70    
Rozvoj studijního prostředí VŠTE - zkvalitnění 

vzdělávací infrastruktury

Vysoká škola technická a 

ekonomická v Českých 

Budějovicích

143 098,50 Kč 128 035,50 Kč 15 063,00 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

20.02.2019 01.03.2019 Finanční úřad pro Jihočeský kraj 18.03.2019

NES 14.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0001247                             339 580,00    
Personální a vzdělávací podpora v MŠ Havířov - 

Město Radniční 7/619

Mateřská škola Havířov - 

Město Radniční 7/619
16 135,00 Kč 13 714,75 Kč 2 420,25 Kč Mzdové-osobní výdaje 21.02.2019 04.03.2019

Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
18.03.2019

NES 14.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000456                     111 124 462,30    
Laboratoř integrace procesů pro trvalou 

udržitelnost

Vysoké učení technické v 

Brně
2,85 Kč 2,55 Kč 0,30 Kč Mzdové-osobní výdaje 21.02.2019 13.03.2019

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
03.04.2019

NES 15.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008570                         4 771 585,50    
Modernizace studijního prostředí vysoké školy 

AMBIS se zaměřením na studenty v Praze

Vysoká škola regionálního 

rozvoje a Bankovní institut - 

AMBIS, a.s.

22 622,14 Kč 22 622,14 Kč 0,00 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
21.02.2019 13.03.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.04.2019

NES 15.02.2019 § 44 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000751                     248 675 150,00    Komplexní systém hodnocení Česká školní inspekce 49,50 Kč 40,00 Kč 9,50 Kč Nezpůsobilé výdaje 04.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

NES 15.02.2019 § 44 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000751                     248 675 150,00    Komplexní systém hodnocení Česká školní inspekce 49,50 Kč 40,00 Kč 9,50 Kč Nezpůsobilé výdaje 04.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

NES 19.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000247                       36 755 894,65    Podpora inkluze v Moravskoslezském kraji Moravskoslezský kraj 32 698,64 Kč 29 256,68 Kč 3 441,96 Kč Nezpůsobilé výdaje 21.02.2019 18.03.2019
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
16.04.2019

NES 20.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_028/0006225                       19 322 460,35    HR Excellence in Research na Ostravské univerzitě Ostravská univerzita 94,05 Kč 84,15 Kč 9,90 Kč Nezpůsobilé výdaje 21.02.2019 28.02.2019
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
19.03.2019

NES 22.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000546                       23 155 639,56    Učíme se spolu Step by Step ČR, o.p.s. 5 000,00 Kč 4 040,00 Kč 960,00 Kč
Monitorovací 

indikátory
22.02.2019 05.03.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
19.03.2019

NES 22.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000176                       59 402 060,48    K.O.Z.A. - Kooperace, Otevřenost, Zájem, Adaptace Člověk v tísni, o.p.s. 33 499,13 Kč 27 067,30 Kč 6 431,83 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
22.02.2019 04.03.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
18.03.2019

PRK 26.02.2019 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 11 586 736,55 Kč 10 367 080,07 Kč 1 219 656,48 Kč Mzdové-osobní výdaje 05.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 26.02.2019 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 420 849,24 Kč 376 549,32 Kč 44 299,92 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

05.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 26.02.2019 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162                 1 859 487 765,99    ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 1 577 307,29 Kč 1 411 274,94 Kč 166 032,35 Kč 05.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 07.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008542                       96 741 081,62    Rozvoj JU - Studijní prostředí
Jihočeská univerzita v 

Českých Budějovicích
176 390,77 Kč 157 823,32 Kč 18 567,45 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

14.02.2019 01.03.2019 Finanční úřad pro Jihočeský kraj 18.03.2019

PRK 07.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008542                       96 741 081,62    Rozvoj JU - Studijní prostředí
Jihočeská univerzita v 

Českých Budějovicích
792 074,28 Kč 708 698,04 Kč 83 376,24 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

14.02.2019 01.03.2019 Finanční úřad pro Jihočeský kraj 18.03.2019

NES 27.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000481                     148 414 037,64    
Centrum výzkumu kosmického záření a radiačních 

jevů v atmosféře

Ústav jaderné fyziky AV ČR, 

v. v. i.
20 000,00 Kč 15 021,05 Kč 4 978,95 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
05.03.2019 02.04.2019 Finanční úřad pro Středočeský kraj 17.05.2019

PRK 04.03.2019 § 44 CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000584                     143 040 500,00    

Podpora kvalitních poradenských služeb ve školách 

a školských poradenských zařízeních zaměřených 

na podporu inkluze: Kvalita-Inkluze-Poradenství-

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

7 800,00 Kč 6 302,40 Kč 1 497,60 Kč Nezpůsobilé výdaje 05.03.2019 03.05.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

NES 27.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000507                       45 751 117,26    
Kolegiální podpora - společná cesta k 

individuálnímu rozvoji pedagogů

Fakultní základní škola a 

mateřská škola Barrandov II 

při PedF UK Praha

6 110,40 Kč 4 937,20 Kč 1 173,20 Kč Mzdové-osobní výdaje 13.03.2019 26.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
06.05.2019

NES 27.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000507                       45 751 117,26    
Kolegiální podpora - společná cesta k 

individuálnímu rozvoji pedagogů

Fakultní základní škola a 

mateřská škola Barrandov II 

při PedF UK Praha

12 220,80 Kč 9 874,41 Kč 2 346,39 Kč Mzdové-osobní výdaje 13.03.2019 26.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
06.05.2019

NES 27.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000507                       45 751 117,26    
Kolegiální podpora - společná cesta k 

individuálnímu rozvoji pedagogů

Fakultní základní škola a 

mateřská škola Barrandov II 

při PedF UK Praha

12 220,80 Kč 9 874,41 Kč 2 346,39 Kč Mzdové-osobní výdaje 13.03.2019 26.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
06.05.2019

NES 27.02.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000507                       45 751 117,26    
Kolegiální podpora - společná cesta k 

individuálnímu rozvoji pedagogů

Fakultní základní škola a 

mateřská škola Barrandov II 

při PedF UK Praha

257 620,40 Kč 208 157,28 Kč 49 463,12 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

13.03.2019 26.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
06.05.2019

PRK 11.03.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000507                       45 751 117,26    
Kolegiální podpora - společná cesta k 

individuálnímu rozvoji pedagogů

Fakultní základní škola a 

mateřská škola Barrandov II 

při PedF UK Praha

9 150,22 Kč 7 393,38 Kč 1 756,84 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
13.03.2019 26.03.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
16.04.2019

NES 04.03.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

10 373,41 Kč 8 381,72 Kč 1 991,69 Kč Mzdové-osobní výdaje 06.03.2019 13.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
03.04.2019

NES 04.03.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

19 621,41 Kč 15 854,10 Kč 3 767,31 Kč Mzdové-osobní výdaje 06.03.2019 13.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
03.04.2019

NES 04.03.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

20 211,31 Kč 16 330,73 Kč 3 880,58 Kč Mzdové-osobní výdaje 06.03.2019 13.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
03.04.2019

NES 04.03.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

11 841,97 Kč 9 568,32 Kč 2 273,65 Kč Mzdové-osobní výdaje 06.03.2019 13.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
03.04.2019

NES 04.03.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

14 970,73 Kč 12 096,35 Kč 2 874,38 Kč Mzdové-osobní výdaje 06.03.2019 13.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
03.04.2019

PRK 05.03.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_052/0008363                     348 415 000,00    
Systém podpory profesního rozvoje učitelů a 

ředitelů

Národní institut pro další 

vzdělávání (zařízení pro 

další vzdělávání 

19,00 Kč 15,35 Kč 3,65 Kč Nezpůsobilé výdaje 06.03.2019 20.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
17.04.2019

NES 06.03.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_018/0002714                         2 995 447,94    
Vznik nových výzkumných studijních programů na 

FLD

Česká zemědělská 

univerzita v Praze
569,14 Kč 454,71 Kč 114,43 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
26.03.2019 27.03.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
17.05.2019

NES 07.03.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002532                     398 421 448,72    
Výukové centrum zpracování zemědělských 

produktů (VCZZP)

Česká zemědělská 

univerzita v Praze
20 000,00 Kč 15 389,47 Kč 4 610,53 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
11.03.2019 27.03.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
22.05.2019

PRK 06.03.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000657                       17 499 717,32    
Vytvoření systému pro efektivní komunikaci s 

aplikační sférou

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze
75,86 Kč 60,61 Kč 15,25 Kč Nezpůsobilé výdaje 11.03.2019 18.03.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
15.05.2019



NES 11.03.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_040/0003542                 1 296 971 223,63    
Národní centrum pro elektronické informační 

zdroje - CzechELib

Národní technická 

knihovna
10 452,00 Kč 7 457,51 Kč 2 994,49 Kč Nezpůsobilé výdaje 13.03.2019 19.03.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
17.04.2019

PRK 12.03.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001821                       45 734 985,07    

Dobudování a upgrade RI Nanomateriály a 

nanotechnologie pro ochranu životního prostředí a 

udržitelnou budoucnost

Ústav fyzikální chemie J. 

Heyrovského AV ČR, v. v. i.
202 110,04 Kč 151 795,28 Kč 50 314,76 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

13.03.2019 29.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
15.05.2019

PRK 14.03.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_028/0006210                       40 371 524,83    
Zkvalitnění strategického řízení na Univerzitě 

Karlově v oblasti lidských zdrojů ve VaV
Univerzita Karlova 686 933,91 Kč 548 824,04 Kč 138 109,87 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

21.03.2019 28.03.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
17.04.2019

NES 20.03.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_018/0002713                       12 054 972,72    
Doktorská škola pro vzdělávání v oblasti 

matematických metod  a nástrojů v HPC

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita 

Ostrava

5 838,78 Kč 4 664,88 Kč 1 173,90 Kč Mzdové-osobní výdaje 21.03.2019 16.04.2019
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
23.05.2019

PRK 22.03.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000363                     275 930 531,20    Podpora krajského akčního plánování

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

249,20 Kč 201,36 Kč 47,84 Kč Nezpůsobilé výdaje 26.03.2019 05.04.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
17.04.2019

NES 25.03.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002514                     324 666 443,92    Pavilon tropického zemědělství
Česká zemědělská 

univerzita v Praze
20 000,00 Kč 15 389,47 Kč 4 610,53 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
15.03.2019 08.04.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
23.05.2019

PRK 29.03.2019 § 44 CZ.02.2.69/0.0/0.0/15_004/0000676                       20 250 820,41    Smart akcelerátor v Jihočeském kraji Jihočeský kraj 497 871,74 Kč 497 871,74 Kč 0,00 Kč Mzdové-osobní výdaje 05.04.2019 24.04.2019 13.06.2019 Finanční úřad pro Jihočeský kraj

PRK 29.03.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_041/0008052                       38 216 339,62    Inovace VOV_pedagogicko-sociální oblast
Svatojánská kolej - vyšší 

odborná škola pedagogická
7 643,27 Kč 6 175,76 Kč 1 467,51 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
04.04.2019 08.04.2019 Finanční úřad pro Středočeský kraj 17.04.2019

PRK 01.04.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_028/0006215                       38 120 579,68    
Rozvoj kapacit pro strategické řízení výzkumu na 

ČVUT v Praze

České vysoké učení 

technické v Praze
7 242,91 Kč 5 786,71 Kč 1 456,20 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
15.04.2019 29.04.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 04.04.2019 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002515                     192 699 824,53    
Vznik CORE FACILITIES pro zlepšení kvality výzkumu 

spojeného s výukou na LF UK v HK
Univerzita Karlova 23 001,49 Kč 20 580,29 Kč 2 421,20 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

08.04.2019 30.05.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 05.04.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002336                     839 714 845,99    
Modernizace a rozšíření prostorového zázemí 

výuky v Areálu Jinonice
Univerzita Karlova 5 000,32 Kč 3 847,62 Kč 1 152,70 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

09.04.2019 16.04.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
17.05.2019

NES 05.04.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_041/0008050                       45 007 347,77    Inovace VOV_zdravotnická oblast

Střední zdravotnická škola 

a Vyšší odborná škola 

zdravotnická, Ostrava

10 427,42 Kč 8 425,36 Kč 2 002,06 Kč Mzdové-osobní výdaje 08.04.2019 11.04.2019
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
24.05.2019

NES 05.04.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_041/0008049                       43 140 589,80    VOV - ekonomická sekce

Vyšší odborná škola, 

Obchodní akademie, 

Střední odborná škola a 

7 021,83 Kč 5 673,64 Kč 1 348,19 Kč Nezpůsobilé výdaje 08.04.2019 17.04.2019 Finanční úřad pro Ústecký kraj 04.06.2019

NES 05.04.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0001880                             545 912,00    DVPP pro pedagogy MŠ Moravská

Mateřská škola Havířov - 

Šumbark Moravská 14/404, 

příspěvková organizace

6 454,00 Kč 5 485,90 Kč 968,10 Kč Mzdové-osobní výdaje 09.04.2019 11.04.2019
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
06.05.2019

PRK 11.04.2019 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000470                     153 481 081,50    Robotika pro Průmysl 4.0
České vysoké učení 

technické v Praze
163 357,72 Kč 122 690,25 Kč 40 667,47 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

11.04.2019 30.05.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 03.04.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_032/0008290                       14 999 952,50    
VIDA! školám - propojení formálního a 

neformálního vzdělávání

Moravian Science Centre 

Brno, příspěvková 

organizace

4 576,45 Kč 3 892,39 Kč 684,06 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

15.04.2019 13.05.2019
Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
15.05.2019

NES 15.04.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0003352                         1 387 590,00    Inkluze
Základní škola, Matice 

školské 3, České Budějovice
16 821,00 Kč 14 297,85 Kč 2 523,15 Kč Mzdové-osobní výdaje 16.04.2019 06.05.2019 Finanční úřad pro Jihočeský kraj 03.06.2019

NES 16.04.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_023/0007587                             387 240,00    Šablony - MŠ Litvínovská 490
Mateřská škola Litvínovská 

490
22 589,00 Kč 11 294,50 Kč 11 294,50 Kč Mzdové-osobní výdaje 17.04.2019 23.04.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
04.06.2019

NES 16.04.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_023/0007587                             387 240,00    Šablony - MŠ Litvínovská 490
Mateřská škola Litvínovská 

490
16 135,00 Kč 8 067,50 Kč 8 067,50 Kč Mzdové-osobní výdaje 17.04.2019 23.04.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
04.06.2019

PRK 18.04.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000614                       30 331 122,14    Posilujme gramotnosti a dovednosti inovativně

Základní škola Bučovice 

710, příspěvková 

organizace

489 660,47 Kč 416 211,40 Kč 73 449,07 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

24.04.2019 09.05.2019
Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
17.05.2019

PRK 23.04.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_041/0008011                       40 775 943,64    Inovace VOV v odborné oblasti humanitní

Vyšší odborná škola a 

Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky 

8 155,19 Kč 6 589,39 Kč 1 565,80 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
24.04.2019 26.04.2019

Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
17.05.2019

NES 23.04.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0005534                             222 230,00    
Rozvoj a zkvalitnění předškolního vzdělávání v MŠ 

Rozekvítek

Campana - Mezinárodní 

Montessori mateřská škola 

a Montessori centrum, 

6 454,00 Kč 5 485,90 Kč 968,10 Kč Mzdové-osobní výdaje 24.04.2019 25.04.2019
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
05.06.2019

NES 23.04.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0005534                             222 230,00    
Rozvoj a zkvalitnění předškolního vzdělávání v MŠ 

Rozekvítek

Campana - Mezinárodní 

Montessori mateřská škola 

a Montessori centrum, 

32 270,00 Kč 27 429,50 Kč 4 840,50 Kč Mzdové-osobní výdaje 24.04.2019 25.04.2019
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
05.06.2019

NES 23.04.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000826                     976 833 602,03    Centrum pokročilých leteckých technologií
České vysoké učení 

technické v Praze
695 927,46 Kč 522 678,15 Kč 173 249,31 Kč Nezpůsobilé výdaje 24.04.2019 17.05.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
21.06.2019

PRK 24.04.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002471                     195 417 003,97    High-tech technologicko-výukový pavilon FLD
Česká zemědělská 

univerzita v Praze
2 914,32 Kč 2 242,50 Kč 671,82 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

26.04.2019 06.05.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
17.05.2019

PRK 24.04.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_018/0002649                         8 761 851,00    
Řízení rizik a bezpečnost složitých technologických 

objektů

České vysoké učení 

technické v Praze
7 088,63 Kč 5 663,45 Kč 1 425,18 Kč Nezpůsobilé výdaje 26.04.2019 10.05.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
17.05.2019

PRK 26.04.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002295                       87 263 156,34    
Modernizace a dobudování přízemní části objektu 

č. 47 PřF UP, Olomouc - Holice

Univerzita Palackého v 

Olomouci
2 467,10 Kč 2 207,40 Kč 259,70 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

30.04.2019 22.05.2019 Finanční úřad pro Olomoucký kraj 17.06.2019

PRK 30.04.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008358                     137 823 757,74    

PolyGram - Podpora polytechnického vzdělávání, 

matematické a čtenářské gramotnosti v 

Jihomoravském kraji

Jihomoravský kraj 20 000,00 Kč 17 894,74 Kč 2 105,26 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
09.05.2019 07.06.2019

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
17.06.2019

NES 30.04.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008541                       69 482 160,00    Podpora rozvoje studijního prostředí na TUL
Technická univerzita v 

Liberci
115 499,04 Kč 103 341,25 Kč 12 157,79 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
09.05.2019 11.06.2019 Finanční úřad pro Liberecký kraj

PRK 02.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002504                         6 668 696,72    

Modernizace celouniverzitní výukové 

infrastruktury a specializovaných pracovišť Slezské 

univerzity v Opavě

Slezská univerzita v Opavě 19 517,87 Kč 17 463,36 Kč 2 054,51 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

09.05.2019 16.05.2019
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj
17.06.2019

NES 03.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_020/0004176                       96 964 737,00    Modernizace odborného vzdělávání

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

5 406,00 Kč 4 368,04 Kč 1 037,96 Kč Mzdové-osobní výdaje 10.05.2019 06.06.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

NES 02.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000653                       19 522 704,10    Rozvoj služeb transferu technologií ve FNUSA-ICRC
Fakultní nemocnice u sv. 

Anny v Brně 
3 904,54 Kč 3 318,86 Kč 585,68 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
21.12.2018 10.04.2019

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj

NES 30.04.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000417                     215 214 556,41    
Centrum pro cílenou syntézu a aplikace 

perspektivních materiálů
Univerzita Karlova 272,77 Kč 204,87 Kč 67,90 Kč Nezpůsobilé výdaje 13.05.2019 17.05.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 06.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_038/0006783                       37 110 794,01    Učíme se učit spolu
Univerzita Jana Evangelisty 

Purkyně v Ústí nad Labem
7 051,05 Kč 6 308,83 Kč 742,22 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
10.05.2019 04.06.2019 Finanční úřad pro Ústecký kraj 17.06.2019

PRK 06.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_038/0006960                       39 643 743,10    Inovace přípravy učitelů pro praxi
Jihočeská univerzita v 

Českých Budějovicích
7 532,31 Kč 6 739,44 Kč 792,87 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
10.05.2019 22.05.2019 Finanční úřad pro Jihočeský kraj 17.06.2019

PRK 19.03.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.62/0.0/0.0/16_037/0004013                       12 494 111,25    
APIV - podpora dětí/žáků se sluchovým a těžkým 

komunikačním handicapem

Vyšší odborná škola, 

Střední škola, Základní 

škola a Mateřská škola, 

2 498,82 Kč 2 124,00 Kč 374,82 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
13.05.2019 16.05.2019

Finanční úřad pro Královéhradecký 

kraj
17.06.2019

PRK 07.05.2019 § 44 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002515                     192 699 824,53    
Vznik CORE FACILITIES pro zlepšení kvality výzkumu 

spojeného s výukou na LF UK v HK
Univerzita Karlova 13 750,90 Kč 12 303,44 Kč 1 447,46 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

10.05.2019 21.06.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 07.05.2019 § 44 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002325                       99 875 743,68    
Modernizace výukové infrastruktury FAI (MoVI-

FAI)

Univerzita Tomáše Bati ve 

Zlíně
120 781,35 Kč 108 067,52 Kč 12 713,83 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

10.05.2019 Finanční úřad pro Zlínský kraj

PRK 07.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002266                       91 651 209,89    
Modernizace infrastruktury pro magisterské 

studium na Přírodovědecké fakultě UK
Univerzita Karlova 71 340,15 Kč 54 894,37 Kč 16 445,78 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

10.05.2019 17.05.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
17.06.2019

NES 07.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002266                       91 651 209,89    
Modernizace infrastruktury pro magisterské 

studium na Přírodovědecké fakultě UK
Univerzita Karlova 17 457,20 Kč 13 432,86 Kč 4 024,34 Kč Nezpůsobilé výdaje 10.05.2019 17.05.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
17.06.2019

PRK 07.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002530                         4 057 440,00    Vybudování experimentální dietní kuchyně Univerzita Karlova 3 854,56 Kč 2 965,99 Kč 888,57 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
10.05.2019 24.05.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
17.06.2019

PRK 09.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000493                     151 230 962,04    

Centrum pro výzkum nelineárního dynamického 

chování pokročilých materiálů ve strojírenství 

(CeNDYNMAT)

Ústav termomechaniky AV 

ČR, v. v. i.
1 852 249,35 Kč 1 391 136,75 Kč 461 112,60 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

10.05.2019 15.05.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
17.06.2019

PRK 10.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002356                       21 952 142,40    Rozvoj JU - ERDF
Jihočeská univerzita v 

Českých Budějovicích
1 193 160,27 Kč 1 067 564,46 Kč 125 595,81 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

15.05.2019 11.06.2019 Finanční úřad pro Jihočeský kraj 17.05.2019

NES 14.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.X/0.0/0.0/16_035/0007298                             662 845,00    VZDĚLÁNÍM DO EVROPY
EDUCA - Střední odborná 

škola, s.r.o.
45 171,00 Kč 38 395,35 Kč 6 775,65 Kč Mzdové-osobní výdaje 17.05.2019 13.06.2019

Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj

PRK 16.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_036/0005366                     109 790 407,10    Podpora rozvoje digitální gramotnosti Univerzita Karlova 20 000,00 Kč 17 010,53 Kč 2 989,47 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
17.05.2019 13.06.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 15.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_028/0006243                       58 271 957,44    Rozvoj kapacit pro výzkum a vývoj UTB ve Zlíně
Univerzita Tomáše Bati ve 

Zlíně
11 071,67 Kč 9 906,23 Kč 1 165,44 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
17.05.2019 30.05.2019 Finanční úřad pro Zlínský kraj 17.06.2019

PRK 15.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000464                     163 894 277,73    Centrum pokročilé fotovoltaiky
České vysoké učení 

technické v Praze
20 000,00 Kč 15 021,05 Kč 4 978,95 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
20.05.2019 24.05.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
17.05.2019

NES 16.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_036/0005322                     109 793 169,00    Podpora rozvíjení informatického myšlení
Jihočeská univerzita v 

Českých Budějovicích
20 000,00 Kč 17 010,53 Kč 2 989,47 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
20.05.2019 28.05.2019 Finanční úřad pro Jihočeský kraj 14.06.2019



PRK 16.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_028/0006175                       58 810 124,80    
Rozvoj kapacit pro oblast výzkumu a vývoje na 

Mendelově univerzitě v Brně

Mendelova univerzita v 

Brně
11 173,91 Kč 9 997,71 Kč 1 176,20 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
17.05.2019 03.06.2019

Finanční úřad pro Jihomoravský 

kraj
17.06.2019

NES 17.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.X/0.0/0.0/16_035/0006599                         1 083 206,00    Posílení kompetencí ve vzdělávání

Integrovaná střední škola - 

Centrum odborné přípravy 

a Jazyková škola s právem 

15 057,00 Kč 12 798,45 Kč 2 258,55 Kč Mzdové-osobní výdaje 20.05.2019 06.06.2019 Finanční úřad pro Zlínský kraj

NES 17.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.X/0.0/0.0/16_035/0006599                         1 083 206,00    Posílení kompetencí ve vzdělávání

Integrovaná střední škola - 

Centrum odborné přípravy 

a Jazyková škola s právem 

35 133,00 Kč 29 863,05 Kč 5 269,95 Kč Mzdové-osobní výdaje 20.05.2019 06.06.2019 Finanční úřad pro Zlínský kraj

PRK 15.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/17_050/0008025                       10 088 916,00    
Mezinárodní mobility výzkumných pracovníků 

MSCA-IF na ČVUT

České vysoké učení 

technické v Praze
74 690,76 Kč 59 673,98 Kč 15 016,78 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
21.05.2019 18.06.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 21.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_041/0008047                       44 520 766,65    Inovace VOV_technická oblast

VOŠ informačních studií a 

SŠ elektrotechniky, 

multimédií a informatiky

8 904,15 Kč 7 194,55 Kč 1 709,60 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
23.05.2019 24.05.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
17.06.2019

PRK 15.04.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002514                     324 666 443,92    Pavilon tropického zemědělství
Česká zemědělská 

univerzita v Praze
52 449,06 Kč 40 358,17 Kč 12 090,89 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

24.05.2019 04.06.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu
17.05.2019

PRK 27.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008530                     219 183 977,91    Rozvoj studijního prostředí na ČZU
Česká zemědělská 

univerzita v Praze
518 268,91 Kč 398 794,29 Kč 119 474,62 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

27.05.2019 v řešení
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 11.04.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001569                       19 595 277,29    
Brookhavenská národní laboratoř - účast České 

republiky

České vysoké učení 

technické v Praze
7 069,90 Kč 5 309,86 Kč 1 760,04 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

v řešení v řešení
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 28.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008375                     110 592 431,95    
Rovný přístup ke vzdělávání s ohledem na lepší 

uplatnitelnost na trhu práce
Olomoucký kraj 20 000,00 Kč 17 894,74 Kč 2 105,26 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
29.05.2019 20.06.2019 Finanční úřad pro Olomoucký kraj

NES 30.05.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0005467                             483 467,00    Otevřená škola v Jetřichově

Základní škola a mateřská 

škola, Jetřichov, okres 

Náchod

16 984,00 Kč 14 436,40 Kč 2 547,60 Kč Nezpůsobilé výdaje 05.06.2019 13.06.2019
Finanční úřad pro Královéhradecký 

kraj

PRK 03.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_025/0007370                       46 236 526,40    
Reprodukční a genetické postupy pro uchování 

biodiverzity ryb a akvakulturu

Jihočeská univerzita v 

Českých Budějovicích
8 784,94 Kč 7 860,21 Kč 924,73 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
11.06.2019 v řešení Finanční úřad pro Jihočeský kraj

PRK 04.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_027/0008463                       41 997 290,00    Věda bez hranic

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita 

Ostrava

26 091,99 Kč 23 345,46 Kč 2 746,53 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
07.06.2019 v řešení

Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj

NES 05.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000584                     143 040 500,00    

Podpora kvalitních poradenských služeb ve školách 

a školských poradenských zařízeních zaměřených 

na podporu inkluze: Kvalita-Inkluze-Poradenství-

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

9 000,00 Kč 7 272,00 Kč 1 728,00 Kč v řešení 11.06.2019 v řešení
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

NES 05.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000584                     143 040 500,00    

Podpora kvalitních poradenských služeb ve školách 

a školských poradenských zařízeních zaměřených 

na podporu inkluze: Kvalita-Inkluze-Poradenství-

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

14 850,00 Kč 11 998,80 Kč 2 851,20 Kč v řešení 11.06.2019 v řešení
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

NES 05.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000584                     143 040 500,00    

Podpora kvalitních poradenských služeb ve školách 

a školských poradenských zařízeních zaměřených 

na podporu inkluze: Kvalita-Inkluze-Poradenství-

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

4 415,34 Kč 3 567,59 Kč 847,75 Kč Mzdové-osobní výdaje 11.06.2019 v řešení
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

NES 05.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000584                     143 040 500,00    

Podpora kvalitních poradenských služeb ve školách 

a školských poradenských zařízeních zaměřených 

na podporu inkluze: Kvalita-Inkluze-Poradenství-

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

14 111,16 Kč 11 401,81 Kč 2 709,35 Kč Nezpůsobilé výdaje 11.06.2019 v řešení
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 05.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008565                       98 457 705,85    
POROST - Podpora rozvoje studijního prostředí na 

VŠE v Praze

Vysoká škola ekonomická v 

Praze
4 885,51 Kč 3 759,27 Kč 1 126,24 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

11.06.2019 13.06.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 05.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000584                     143 040 500,00    

Podpora kvalitních poradenských služeb ve školách 

a školských poradenských zařízeních zaměřených 

na podporu inkluze: Kvalita-Inkluze-Poradenství-

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

27 838,07 Kč 22 493,16 Kč 5 344,91 Kč Nezpůsobilé výdaje 11.06.2019 v řešení
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 06.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002468                       44 421 292,75    
Infrastrukturní podpora strategického studijního 

programu CNT VŠB-TUO

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita 

Ostrava

36 324,20 Kč 32 500,60 Kč 3 823,60 Kč

Veřejné zakázky - vliv 

na výběr nejvhodnější 

nabídky

07.06.2019 v řešení
Finanční úřad pro Moravskoslezský 

kraj

NES 06.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/15_004/0000367                       16 249 575,00    Smart Akcelerátor Olomouckého kraje Olomoucký kraj 1 494,14 Kč 1 494,14 Kč 0,00 Kč Nezpůsobilé výdaje 11.06.2019 v řešení Finanční úřad pro Olomoucký kraj

NES 06.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/15_004/0000367                       16 249 575,00    Smart Akcelerátor Olomouckého kraje Olomoucký kraj 307,14 Kč 307,14 Kč 0,00 Kč Nezpůsobilé výdaje 11.06.2019 v řešení Finanční úřad pro Olomoucký kraj

PRK 07.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002491                       16 300 660,20    

Vybudování laboratoře pro praktickou výuku a 

vzdělávání v plastické chirurgii a popáleninové 

medicíně

Univerzita Karlova 15 485,63 Kč 11 915,79 Kč 3 569,84 Kč
Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
11.06.2019 v řešení

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

NES 06.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_020/0004410                     156 620 749,00    

Společné vzdělávání a podpora škol krok za 

krokem. Implementace Akčního plánu inkluzivního 

vzdělávání - metodická podpora

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské  zařízení a 

590,48 Kč 477,10 Kč 113,38 Kč Nezpůsobilé výdaje 11.06.2019 v řešení
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

NES 10.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.X/0.0/0.0/16_022/0007119                             459 712,00    Mozaika na cestě ke kvalitě

Základní škola Mozaika, 

o.p.s. Rychnov nad 

Kněžnou

17 510,00 Kč 14 883,50 Kč 2 626,50 Kč Mzdové-osobní výdaje 11.06.2019 13.06.2019
Finanční úřad pro Královéhradecký 

kraj

NES 10.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.X/0.0/0.0/16_022/0007119                             459 712,00    Mozaika na cestě ke kvalitě

Základní škola Mozaika, 

o.p.s. Rychnov nad 

Kněžnou

7 004,00 Kč 5 953,40 Kč 1 050,60 Kč Mzdové-osobní výdaje 11.06.2019 13.06.2019
Finanční úřad pro Královéhradecký 

kraj

NES 10.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0007150                             302 216,00    Podpora vzdělávání v MŠ Rovensko pod Troskami

Mateřská škola Rovensko 

pod Troskami, příspěvková 

organizace

21 012,00 Kč 17 860,20 Kč 3 151,80 Kč Mzdové-osobní výdaje 11.06.2019 14.06.2019 Finanční úřad pro Liberecký kraj

PRK 07.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_040/0003542                 1 296 971 223,63    
Národní centrum pro elektronické informační 

zdroje - CzechELib

Národní technická 

knihovna
43 439,00 Kč 30 993,72 Kč 12 445,28 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

12.06.2019 18.06.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 07.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_040/0003542                 1 296 971 223,63    
Národní centrum pro elektronické informační 

zdroje - CzechELib

Národní technická 

knihovna
2 752,80 Kč 1 964,12 Kč 788,68 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

12.06.2019 18.06.2019
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 07.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_040/0003542                 1 296 971 223,63    
Národní centrum pro elektronické informační 

zdroje - CzechELib

Národní technická 

knihovna
3 164,72 Kč 2 258,02 Kč 906,70 Kč Mzdové-osobní výdaje 12.06.2019 18.06.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 07.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_040/0003542                 1 296 971 223,63    
Národní centrum pro elektronické informační 

zdroje - CzechELib

Národní technická 

knihovna
15,80 Kč 11,27 Kč 4,53 Kč Nezpůsobilé výdaje 12.06.2019 18.06.2019

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

NES 10.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002287                     184 753 321,48    ESF projekt Západočeské univerzity v Plzni
Západočeská univerzita v 

Plzni
9 500,55 Kč 8 500,49 Kč 1 000,06 Kč Mzdové-osobní výdaje 14.06.2019 v řešení Finanční úřad pro Plzeňský kraj

PRK 05.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_025/0007444                     148 262 697,52    PharmaBrain
Národní ústav duševního 

zdraví
20 000,00 Kč 15 180,00 Kč 4 820,00 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
09.05.2019 09.05.2019 Finanční úřad pro Středočeský kraj 17.06.2019

PRK 05.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000647                       20 486 633,03    
Centrum transferu biomedicínských technologií - 

rozvíjení odbornosti

Fakultní nemocnice Hradec 

Králové
5 000,00 Kč 4 250,00 Kč 750,00 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
cizí OSS 02.04.2019

Finanční úřad pro Královéhradecký 

kraj

PRK 10.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000493                     151 230 962,04    

Centrum pro výzkum nelineárního dynamického 

chování pokročilých materiálů ve strojírenství 

(CeNDYNMAT)

Ústav termomechaniky AV 

ČR, v. v. i.
5 768 165,58 Kč 4 332 195,94 Kč 1 435 969,64 Kč

Veřejné zakázky - bez 

vlivu na výběr 

nejvhodnější nabídky

21.06.2019 v řešení
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 14.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_027/0008366                       41 836 188,00    
Podpora rozvoje mezinárodních mobilit 

výzkumných pracovníků ČZU v Praze

Česká zemědělská 

univerzita v Praze
111 401,20 Kč 89 003,70 Kč 22 397,50 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
20.06.2019 v řešení

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 14.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0002110                       98 700 000,00    

Podpora budování kapacit pro rozvoj základních 

pre/gramotností v předškolním a základním 

vzdělávání - Podpora práce učitelů

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

70,71 Kč 57,13 Kč 13,58 Kč Nezpůsobilé výdaje 21.06.2019 v řešení
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

NES 14.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0002110                       98 700 000,00    

Podpora budování kapacit pro rozvoj základních 

pre/gramotností v předškolním a základním 

vzdělávání - Podpora práce učitelů

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

584,36 Kč 472,16 Kč 112,20 Kč Mzdové-osobní výdaje 21.06.2019 v řešení
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

NES 14.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0002110                       98 700 000,00    

Podpora budování kapacit pro rozvoj základních 

pre/gramotností v předškolním a základním 

vzdělávání - Podpora práce učitelů

Národní ústav pro 

vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a 

2 667,31 Kč 2 155,19 Kč 512,12 Kč Mzdové-osobní výdaje 21.06.2019 v řešení
Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

PRK 24.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002413                       34 865 210,10    
Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury na Univerzitě 

Pardubice
Univerzita Pardubice 1 275 945,00 Kč 1 141 635,00 Kč 134 310,00 Kč

Nesplnění závazků z 

rozhodnutí
25.06.2019 v řešení Finanční úřad pro Pardubický kraj

NES 25.06.2019 § 14f  odst. 3 CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000464                     163 894 277,73    Centrum pokročilé fotovoltaiky
České vysoké učení 

technické v Praze
2 375,55 Kč 1 784,16 Kč 591,39 Kč Nezpůsobilé výdaje v řešení v řešení

Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu

            152 681 152 827,75    98 189 330,74 Kč 82 534 626,07 Kč 15 654 704,67 Kč


